

## Педагогикалық 2022-2023 оқу жылында жүргізілген әдістемелік жұмыстардың сараптамасы

2022-2023 оқу жылында мектептің әдістемелік жұмысы «Мектеп мұғалімдерінің үздіксіз кәсіби дамуына жетекшілік ету арқылы оқыту мен оқу үдерісін дамыту» тақырыбында жұмыс жасады.

**Мақсаты:** Оқушыларды оқыту мен тәрбиелеуде, шығармашылық әрекетке баулуда, білім беру саласындағы жаңалықтарды, озық педагогикалық тәжірибені зерттеп, жинақтап, таратуда, кәсіби шеберлігі мен біліктілік деңгейін көтеруде мұғалімдерге нақты әдістемелік көмек көрсету.

### **Міндеті:**

1. қызметтің мақсаттары мен құралдарына деген қызығушылық құндылық көзқарасты қалыптастыру;
2. Жаңа педагогикалық технологияларды қолдану арқылы білім сапасын көтер;
3. Оқушыларды ойлау мен әрекет етуге үйретудің жаңа әдіс-тәсілдерін іздестіру;
4. Ақпараттық технологияларды қолдана отырып оқу-тәрбие процесінің барлық деңгейін жетілдіру, оқу-тәрбие жұмысына жаңашылдық енгізу;
5. Ақпараттық технологияларды пайдалану арқылы оқушылардың ақпараттық құзіреттілігін қалыптастыру;
6. Шығармашыл мұғалімдердің тәжірибесін жинақтау және тарату.
7. Педагогтардың ғылыми-зерттеу және әдістемелік мәдениет деңгейінің өсуі мен дамуына жағдай жасау;
8. Әдістемелік жұмысты жетілдіру, пед.кадрлардың біліктілігін көтеру үшін мүмкіндіктер жасау;
9. Педагогтер мен оқушылар зерттеушілік жұмысын ұйымдастыру және жетілдіру;
10. Педагогтердің өздігінен білім алуын, олардың шығармашылық өсуін ұйымдастыру және жетілдіру;
11. Мұғалімдердің шығармашылық қабілеттерін, мүмкіндіктерін іске асыруға бағытталған шаралар жоспарлау, өткізу;
12. Қызметтегі белсенділігі мен шығармашылығы жоғары деңгейдегі мұғалімдерді қолдау жолдарын қарастыру;
13. Қашықтықтан оқыту жағдайында мұғалімдердің кәсіби құзыреттілік деңгейін арттыру.

### **Педагог қызметкерлердің сапалық құрамы**

Мектеп ұжымында барлығы 35 мұғалім, 36 тәрбиеші жұмыс жасайды, оның ішінде 7 мұғалім бала күтіміне байланысты демалыста отыр. 71 магистрі-3, педагогтардың жоғары білімдісі-47, ал 21-і арнаулы орта білімді.

Біліктілік санаты бойынша жоғары санатты педагогтар саны-4, I санатты-4, II- санатты 3, санаты жоқ-33. Мұғалімдердің жаңа біліктілік санаты бойынша педагог-зерттеуші- 5, педагог-сарапшы-7, педагог-модератор-13

Барлық педагогтар		Білімі			Біліктілік санаты						
		Магистр	Жоғары	Арнаулы	жоғары	I санат	II санат	Педагог-зерттеуші	Педагог-сарапшы	Педагог-модератор	санаты жоқ
Мұғалімдер	35	3	24	8	1	1	1	5	6	8	12
Тәрбиешілер	26	-	16	10	2	2	1	-	1	5	15
Қосалқы тәрбиешілер	10	-	7	3	1	1	1				6
<b>Барлығы:</b>	<b>71</b>	<b>3</b>	<b>47</b>	<b>21</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	<b>3</b>	<b>5</b>	<b>7</b>	<b>13</b>	<b>33</b>

Алдағы оқу жылында педагогтердің біліктіліктерін арттыру негізгі мақсатқа алынып отыр.

Жыл басынан мектеп мұғалімдері 4 әдістемелік бірлестікке топтастырылған. Әдістемелік жұмыстың негізгі мақсаты - оқу-тәрбие үрдісінің жоғары нәтижесіне жету. Бұл мәселені шешуде әдістемелік бірлестіктер өз бағдарламаларын шығармашылықпен жасап, жүзеге асыруда.

Мектеп әдістемелік кеңесінің құрамына барлық әдістемелік бірлестік жетекшілері енеді. Әрбір ӘБ жыл бойы мектеп әдістемелік тақырыбымен тығыз байланысты болып келетін өз әдістемелік тақырыптары бойынша жұмыс істеді. ӘБ өз қызметін мұғалімге көмек көрсетуге, олардың өз тақырыптары бойынша теориялық және практикалық ақпараттарын талқылауға, жоба бойынша жұмыс қызметін, оқу процесін ұйымдастыруға бағыттады. ӘБ жұмысы мұғалімдер мен оқушылардың белсенділігін, шығармашылығын көрсетуге, өздерінің танымдық процестерін жүзеге асыруға және ақпараттық және басқа да шараларды ұйымдастырып өткізуге мүмкіндік берді.

**2022-2023 оқу жылында мектептегі әдістемелік қызмет жұмысы мына бағыттар бойынша іске асырылды:**

- 1.Әдістемелік кеңес отырыстары
2. Пән-мұғалімдерінің әдістеме бірлестігінің жұмысы.
- 3.Пәндік онкүндіктер
4. Педагогикалық қызметкерлердің аттестациясы бойынша жұмыс
5. НЗМ тәжірибесін тарату
- 6.Жаңартылған білім беру
- 7.Жас мамандармен жұмыс

Мектептің әдістемелік кеңес жұмысының жоспарына сәйкес 5 әдістемелік кеңес және 5 әдістемелік бірлестік отырыстары өтті.

Әдістемелік отырыста пәндер апталықтарының, мектепшілік семинарлардың қорытындысы, жас маман жұмысы, мұғалімдерді аттестациялау жұмыстары, оқушыларды мектепшілік, қалалық пән олимпиадаларына дайындау, жаңа технологияларды қолдану бағытындағы озат педагогикалық тәжірибені тарату, білім беруді нәтижеге бағыттау арқылы білім сапасын арттыру

жолдары, оқытудың тиімді технологияларын мектеп практикасына ендіру бағытындағы тәжірибе алмасу жұмыстары, нормативті құжаттар, мектепшілік байқаулар қорытындысы, сабаққа қойылатын талаптар мен және олардың ұйымдастырылуы туралы мәселелер, тоқсандық жиынтық бағалау қорытындылары қаралды. Сондай-ақ, жыл бойы әдістеме бірлестігінің отырыстарында мұғалімдер өздігінен білім алу тақырыптары бойынша есептерін берді.

#### **Пән апталықтары.**

**ҚР Мемлекеттік тіл мерекесіне орай 5-12 қыркүйек аралығында Михаил Русаков атындағы мектеп-интернатында “Тіл- халық қазынасы, ұлт шежіресі” атты тіл апталығы өтті.** Апталықтың негізгі мақсаты: ұлттың жаны, мемлекеттің айнасы болған қазақ тілінің мәртебесін көтеріп, бүгінгі қоғамдағы маңыздылығын арттыру, жастардың бойында патриоттық сезімді ояту, қазақ тілін құрметтеу, қадір-қасиетін ұғындыру. Осы орайда мектепте әр түрлі іс-шаралар өткізілді.

Қыркүйектің 5 күні 7-8 сынып оқушылар арасында «Ахмет Байтұрсынұлы – ұлт ұстазы» тақырыбында диктант өткізілді. Жазба жұмысының басты мақсаты - Ахмет Байтұрсынұлының шығармашылығымен танысу. Оқушылардың сауаттылығын арттыру.

Қыркүйектің 6 күні қоғам қайраткері, ақын Ахмет Байтұрсынұлының туған күніне орай «Тіл - халық қазынасы, ұлт шежіресі» атты апталығы аясында 9-11 сынып оқушылар арасында «Ахмет Байтұрсынұлы – ұлттың ұлы ұстазы» тақырыбында эссе жазу байқауы өткізілді. Жазба жұмысының басты мақсаты - Ахмет Байтұрсынұлының шығармашылығымен танысу. Оқушылардың сауаттылығын арттыру. Эссе жазуда оқушылар ақынның шығармаларына тоқталып, өз ойларын, көзқарастарын еркін жаза білді.

8 қыркүйегінде 11 «А» сыныбында орыс тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі Ильина Г. А. Қазақстан халықтарының тілдері күніне арналған апталық аясында оқырмандар байқауын өткізді. Тілдер апталығы Ахмет Байтұрсынұлының 150 жылдығына арналды. Оқырмандар сайысының мақсаты: орыс тілі туралы білімдерін тереңдету, Ахмет Байтұрсынұлының өлеңдерімен таныстыру. Бүкіл сыныпқа Ахмет Байтұрсынұлының орыс тіліндегі өлеңдері мен мәнерлеп оқу қандай критерийлер бойынша бағаланатыны берілді. Жеңімпаздарды қазылар алқасы белгіленген критерийлердің нәтижелері бойынша анықтады. 3 жеңімпаз анықталып, мақтау қағаздары табыс етілді:

1 орын – Сапарғалиева Мөлдір

2 орын – Жасұланов Аманат

3 орын – Бөлек Гүлім

8 қыркүйегінде 8 «А» сыныбында ағылшын пәнінің мұғалімі Коктаева Н. Н. Қазақстан халықтарының тілдері күніне арналған апталық аясында «Who is the best» байқауын өткізді. Сайыстың мақсаты: ағылшын тілін түсінуді үйрету, алған білімдерін, дағдыларын нақты ситуацияда қолдана білу, логикалық ойлауды дамыту, топта жұмыс істеуді білу, қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру. Оқушылар “Sky”, “Sunshine” болып екі топқа

бөлінді. Сайыстың аяғында “Sky” тобы 1 орынға ие болып, тәттілермен марапатталды.

9-қыркүйек күні 5-9 сыныптар арасында «Ахмет Байтұрсынұлы - ұлттың ұлы ұстазы» атты сынып сағаттары ұйымдастырылды. Мақсаты: Ахмет Байтұрсынұлының өмірі мен шығармашылығынан білімдерін пысықтау, еңбектерінің мәні жоғары екендігін ұғындыру, Отансүйгіштікке, адамгершілікке, еңбекқорлыққа тәрбиелеу. Тәрбие сағаты барысында оқушылар өздеріне танымал Ахмет Байтұрсынұлының шығармаларынан мысалдар келтіріп, өмірлік ұстаным етуге ұсыныс жасады

12 қыркүйек күні ағылшын тілі пәні мұғалімі Мадина Төлтайқызы Қазақстан халықтарының тілдері күніне арналған «Полиглот» интеллектуалды ойынын өткізді. Бұл шараға 6 «Ә» сынып оқушылары белсене қатысты. Өткізілген шараның мақсаты оқушылардың пәнге деген қызығушылығын, тапқырлық, ізденімпаздық қасиеттерін қалыптастыру, сөйлеу шеберлігін жетілдіру, белсенділігін арттыру болды. Ойын барысында әр команда қазақ, орыс және ағылшын тілдерінде өздерінің білімдерін шындай түсті.

13 қыркүйек күні Ахмет Байтұрсынұлының 150 жылдығына арналған тілдер апталығы аясында орыс тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі Әбеуова З.У. викторина өткізді. Шараға 9 «А» сынып оқушылары қатысты. Негізгі мақсат – Ахмет Байтұрсынұлы туралы білімдерін толықтыру, шығармашылығымен танысу. Ахмет Байтұрсынұлының «Қырық мысал», «Маса», «Төл аспаптар», «Әдеби анықтама» шығармалары ұсынылып, қатысушыларға ойынның мазмұнын ашатын викториналық сұрақтар мен тапсырмалар берілді.

Ахмет Байтұрсынұлының 150-жылдығына арналып өткізіліп жатқан тілдер апталығы жалғасын табуда. 14 қыркүйек күні қазақ тілі мұғалімі Х. А. Айтубай және мектеп кітапханашысы С. А. Анитова 6-7 сыныптар арасында "Ахмет - ұлт мақтанышы" атты әдеби кеш және кітап көрмесін ұйымдастырды. Мақсаты: Оқушыларға ана тілінің қадір-қасиетін ұғындырып, егеменді еліміздің ертеңі болар саналы, білімді, ұлтжанды азамат тәрбиелеу. Кітап көрмесімен мектеп кітапханашысы таныстырып өтті. "Ұлттың ұлы ұстазы" ұйымдастырылған кітап көрмесінде оқырмандарға ұсынылған кітап, журнал материалдарына шолу жасалды. Әдеби кешті жүргізушілері ретінде 9 сынып оқушылары өздері болды. Оқушылар Ахмет Байтұрсынұлының өмір жолы, шығармашылығы мен қоғамдық өмірдегі орыны туралы сөз қозғап, өлең шумақтарын жатқа оқыды. Шығармаларынан көрініс көрсетіліп, күй тартылып, бейнебаян көрсетілді.

Тілдер апталығы барысында ұлтымыздың ұлы ұстазы Ахмет Байтұрсынұлының 150 жылдығына арналған сурет көрмесі ұйымдастырылды. Көрмеге жоғарғы сынып оқушылары қатысып, салған суреттері қойылды. Онда ұстаздың портреті және шығармаларынан алынған суреттер болды. Бауыржанова Жансая 9 Әсынып

Қасымжанова Сабина 9 Әсынып

Рахим Зарина - 9 А сынып.

15 қыркүйек күні 7 А сыныбында ағылшын пәнінің мұғалімі Ынтықбекова Г. К. Қазақстан халықтарының тілдері күніне арналған апталық аясында "Play and Learn" атты интеллектуалды ойынын өткізді. Сайыстың мақсаты: ағылшын тілін үйренуге деген қызығушылықтарын қалыптастыруға ықпал ету, сұраққа дұрыс жауап беріп, тапсырмаларды шешуде тапқырлық таныту, топта жұмыс істеуді білу, оқытылатын тілдің елінің тарихы мен мәдениетіне құрметпен қарауға тәрбиелеу. Ойын барысында әр топ қазақ, ағылшын тілдерінде өз білімдерін көрсете білді.

Ахмет Байтұрсыновтың 150-жылдығына арналып өткізіліп жатқан тілдер апталығы жалғасын табуда. 16 қыркүйек күні қазақ тілі мұғалімі Есімбекова А. Т. 5-10 сыныптар арасында «Тіл деген алып мұхит, түбі терең» атты мәнерлеп оқу байқауын ұйымдастырды. Мақсаты: Оқушыларға мемлекеттік тілдің өркендеп, оянуын, мемлекеттік тілімізді сүйеге, егеменді еліміздің ертеңі болар саналы, білімді, ұлтжанды азамат тәрбиелеу.

Оқушылар байқауда Ахмет Байтұрсыновтың өлеңдері мен тіл туралы өлеңдерді үш тілде жатқа оқыды. Байқау жеңімпаздары:

Бас жүлде - Дүйсенбі Ерсанат;

I орын - Ұйқасбаева Аяулым, Жүзбаев Әділ;

II орын - Болатбекұлы Аңсар, Арманұлы Әлібек;

III орын - Жақсылықбек Архат.

Қыркүйектің 16 жұлдызында мектептегі тіл апталығы қорытындыланды. Қорытынды жиында тіл апталығында ат салысқан жеңімпаздар мақтау қағазымен марапатталды. "ҚР тілдер апталығы" жоспарға сай өз дәрежесінде өтті.

### Әдістемелік семинарлар.

Жоспарға сәйкес мектепшілік әдістемелік workshop, вебинар, коучинг, шебер сыныптар өткізілді.

№	Аты-жөні	Тақырыбы	Өту форматы
1.	Есімбекова А.Т.	«Сын тұрғысынан ойлау стратегиялары» мектепшілік семинар. Қалалық форум «Кәсіби мектеп-кәсіби қоғамдастықтың көшбасшысы» (Балқаш қаласы, 2021ж)	Семинар 13.10.2022
3.	Сопыханова Г.Т.	Сатылай кешенді талдау	26.02.2023 семинар
4.	Хамитова С. К.	«Химия сабағында ЕББҚ оқушыларымен жұмыс түрлерін ұйымдастыру» тақырыбында семинар	20.12.2022 семинар
		«Химия пәні бойынша БЖБ мен ТЖБ тапсырмаларын әзірлеу және сараптау»	28.01.2023 семинар

5.	Ахметова Д. Д.	«Математика сабағында оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту»	27.02.2023
		"Оқытудың белсенді әдістері"	04.03.2023
6.	Сыздықова И. Н.	«Информатика сабағында оқушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру жолдары»	02.12.2021 семинар
7.	Жаксыгелдин И.Т.	«Блум таксономиясы бойынша деңгейлеп оқытудың тиімділігі»	21.01.2023 шеберлік сынып
8.	Алиева Ш.А.	«Функционалдық сауаттылықты арттыру»	25.01.2023 воркшоп
9.	Абеуова З. У.	Обучающий тренинг «Использование образовательных технологий на уроках русского языка и литературы»	29.04.2023 тренинг

### Қалалық, облыстық деңгейінде 7 воркшоп, вебинарлар өтті

№	Аты-жөні	Тақырыбы	Өту форматы
1	Жаксыгельдин И.Т.	Облыстық форум “ Тарих сабағында сын тұрғысынан ойлау дамыту технологиясы ” ( 2022ж)	27.09.2022 нетворкинг
2	Коктаева Н.Н	«Мультимедиялық презентацияларды жасауға арналған Prezi, Powtoon, Piktochart сервистерін қолдану мүмкіндіктері»	10.01.2023 семинар
3	Ильина Г.А.	«Цифровые технологии для реализации стратегии оценивания учебных достижений учащихся»	20.01.2023 workshop
4	Абеуова З.У.	«Орыс тілі мен әдебиеті сабақтарында білім беру технологияларын қолдану»	15.10.2022 вебинар
5	Ахметова Д.Д	"Мұғалімнің кәсіби жетілуі - білім беру жүйесін жаңартудың негізі"	26.11.2022 вебинар
6	Елеубекова А.Б.	Серіктес мектептер арасында «Lesson study - сабақты зерттеу» тақырыбында семинар	29.02.2023

### Біліктілікті арттыру курсы

№	Аты-жөні	Курс/семинар
1.	Абеуова Зарема Узаковна	1. Каникулярная школа по критериальному оцениванию 2. Курсы по образовательной программе повышения квалификации педагогических кадров по предмету «Русский язык и литература» в школах с казахским языком обучения в рамках обновления содержания среднего образования РК в объёме 80 академических часов. 13.11.2020
2.	Алиева Шынар Айбатыровна	1. «Назарбаев зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы онлайн форматта Информатика пәні бойынша педагог кадрлардың біліктілігін арттыру 80 сағат. Куәлік. 2. «Өлеу» БАҰО Цифровые образовательные технологии в профессиональной деятельности педагога Сертификат. 19.02.21

		<p>3. ҚО ББД ОӘО «Цифрлық әлемге қадамдар» облыстық жобасы аясында «Python тілінде бағдарламалау» 36 сағат Сертификат.</p> <p>4. Инклюзивті білім беруді дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны. Сертификат.</p>
3.	Аманбекова Гульмира Манарбековна	<p>1. Инклюзивті білім беруді дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны. Сертификат. 02.12-05.12.2020 ж</p> <p>2. «Өрлеу» біліктілікті арттыру институты «Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы өткізген «Мектепте тәлімгерлікті ұйымдастыру» семинары 02.02.-04.02.2021</p> <p>4. «Ұстаз тілегі» республикалық ғылыми әдістемелік орталығы ұйымдастырған «Дарынды және талантты балалармен жұмыс: анықтау, дамыту, шыңдау» атты республикалық онлайн конференция. Сертификат. 26.11.2020 ж</p> <p>5. Қарағанды облысы, « Сарыарқа дарыны» балаларға білім беру аймақтық ғылыми -практикалық орталығы «Зерделі» ақыл ой дамыту мектебі</p> <p>6. «Ғаламат» онлайн мектебі. «Жылдам оқу маманы бол» 3 күндік курсы. Сертификат</p>
4.	Ахметжанова Алмара Саматовна	<p>1. Инклюзивті білім беруді дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны. 02.12-05.12.2020</p> <p>2. БЖБ ТЖТ ұйымдастыру бойынша курс</p>
5.	Ахметова Динара Джарлыкабовна	<p>1. «Педагогикалық шеберлік орталығының» ұйымдастыруымен «Оқушылардың математикалық және оқу сауаттылығын, креативті ойлауын дамыту» курсы оқығаны жайлы СЕРТИФИКАТ</p> <p>2. «Білім және ғылым министрлігі» мен «НЗМ» ДББҰ «Педагогикалық шеберлік орталығы» жекеменшік мекемесі әзірлеген «Қашықтықтан оқуды үйретемін» курсы үздік аяқтағаны жайлы СЕРТИФИКАТ. 11.2020</p> <p>3. «Критериалды бағалау бойынша» каникулдық мектепке қатысқаны туралы СЕРТИФИКАТ</p> <p>4. «Орталық Азия» университетінің ұйымдастыруымен «Комбинаторика және ықтималдық» халықаралық курсына қатысқаны туралы СЕРТИФИКАТ</p> <p>5. Қарағанды облысында білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығымен «Зейін» жобасы негізінде «Оқушылардың математикалық сауаттылығын қалыптастыруға бағытталған тапсырмаларды құрастыру және сабақ үрдісінде қолдану» тақырыбында облыстық семинар.</p> <p>6. «Жаңартылған білім беру мазмұны жағдайында математика (алгебра, геометрия) пәнінің мұғалімдерінің кәсіби құзыреттілігін дамыту» курсы</p> <p>7. Орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде «Математика» пәні бойынша педагог кадрлардың біліктілігін арттыру онлайн курсы СЕРТИФИКАТ</p>
6.	Біләл Наздана Жаңабекқызы	1.Қазақмыс « Тігінен және көлденеңнен сабақ жоспарын құру»

		2. ЦПМ «Бастауыш сынып пәндері бойынша бағалау тапсырмаларын әзірлеу және сараптау» 3. Өрлеу «Инклюзивті білім беруді дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны»
7.	Елеубекова Айжан Болатбековна	ҚР мектеп –интернаты педагогтарына арналған педагог кадрларының біліктіліген арттыру «Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында жалпы білім беретін мектептерде инклюзивті білім беруді ұйымдастырудың әдістемелік тәсілдері» тақырыбында білім беру бағдарламасы бойынша оқыту курсы аяқтады (80 сағат)
8.	Есимбекова Асел	1.Инклюзивті білім беру 2. Тоқсандық жиынтық бағалау тапсырмаларын әзірлеу 3.Табысты сабақ жоспарының критерийлері (семинар)
9.	Жаксыгелдин Ильяс Тилекович	."САНА" зияткерлік орталығы ұйымдастырған "Жаңартылған білім беру мазмұны жағдайында Қазақстан тарихын оқытудың тиімді әдістері" республикалық семинары «Өрлеу» Мектептегі өлкетану жұмысын ұйымдастыру және өткізу 80 сағат 2020
10.	Ильина Галина Анатольевна	2020г. АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы» филиал Центра педагогического мастерства в г.Караганда. Курс повышения квалификации педагогических кадров «Разработка и экспертиза заданий для оценивания» по предмету «Русский язык и литература» в школах с казахским языком обучения в рамках обновления содержания среднего образования РК в объеме 80 академических часов. 2020г. Семинар, проведенный Центром педагогического мастерства АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы» на тему: «Эффективное планирование уроков в условиях дистанционного обучения». 2021г Семинар АОО «Назарбаев Интеллектуальные школы» филиал Центра педагогического мастерства в г.Караганда. «Качество знаний в среднем звене»
11.	Кумисбеков Алибек Серикболович	1. Курсы обучения по образовательной программе повышения квалификации педагогических кадров на тему «Методологические подходы к организации инклюзивного образования в общеобразовательных школах в условиях обновления содержания образования» для педагогов школы-интернатов РК 2. Балаларға қосымша білім беру бағдарламаларын іске асыратын ұйымдардың педагог кадрларына арналған «Әскери-патриоттық клубтарда Отанды қорғауға саналы көзқарасты қалыптастыру» ҚР білім және ғылым министірлігі. 3. 2022- Дене шынықтыру пәні мұғалімдерінің кәсіби құзыреттіліктерін дамыту 80 сағат
12.	Казбекова М.Т.	2021- Бастауыш мектеп пәндерінің күрделі тақырыптарын меңгеру 80 сағат
13.	Нугалиева Н.М.	2022- Музыка пәні мұғалімінің кәсіби құзыреттіліктерін дамыту 80 сағат
14.	Мұғиын Мадина Төлтайқызы	2020 - «Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы өткізген "Қашықтан оқыту кезінде сабақтарды тиімді жоспарлау. Қашықтан оқыту



		<p>жағдайында қалыптастырушы және жиынтық бағалауды өткізу"</p> <p>2020 - Оқу мақсаттары мен міндеттерін шешу үшін – онлайн құралдарды қолдану</p> <p>2020 – Инклюзивті білім беруді дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны</p> <p>2021 - Сабақты жоспарлау ерекшеліктері: тігінен және көлденең жоспарлау</p> <p>2021 - Іс әрекетті, тәжірибені зерттеу (Action Research) 1 кезең</p> <p>2021 - Іс әрекетті, тәжірибені зерттеу (Action Research) 2 кезең</p> <p>2021 - Орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде «Ағылшын тілі» пәні бойынша педагог кадрлардың біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы</p>
15.	Рахимберлина Назгуль Сагындыковна	<p>1. Облыс мектептері директорларының орынбасарларына арналған курстар</p> <p>2. «Ағылшын тілі пәні» пәні бойынша 'Бағалауға арналған тапсырмаларды әзірлеу және сараптау</p> <p>3. «Эффективные способы использования учебно-методического комплекса в преподавании английского языка». "Express Publishing" Республиканский вебинар</p>
16.	Сопыханова Гульнара Тиыштыкбаевна	<p>1. 2022- Бастауыш мектеп пәндерінің күрделі тақырыптарын меңгеру 80 сағат</p> <p>2. 2020 – Инклюзивті білім берудің дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны/Өрлеу/ 40 сағат</p> <p>3. 2020 – Қашықтан оқытуды үйренемін/НЗМ қашықтан/ 40 сағат</p>
17.	Сыздықова Индира Нұртайқызы	<p>1. ҚР-да орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде «Информатика» пәні бойынша педагог кадрлардың біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 80 академиялық сағат көлемінде онлайн курс аяқтадым.</p> <p>2. «Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы онлайн форматта өткізілген критериалды бағалау бойынша каникулдық мектепке қатысты</p>
18.	Хамитова Салтанат Камбаровна	<p>1.2021-ҚР орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде 'Биология' және 'Жаратылыстану' пәндері бойынша педагог кадрлардың біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 80 сағат / Қарағанды ПШО /-Сертификат</p> <p>2.2021- 'Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында инклюзивті білім беруді ұйымдастырудың әдістемелік тәсілдері' / Нұрсұлтан қаласы ' AGZAN' ҒБО/-Сертификат</p> <p>3. «Назарбаев зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы онлайн форматта өткізген 36 академиялық сағат көлеміндегі критериалды бағалау бойынша каникулдық мектепке қатысты. 13.11.2020ж-биология</p> <p>4. «Назарбаев зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы онлайн форматта өткізген 36 академиялық сағат көлеміндегі критериалды бағалау бойынша каникулдық мектепке қатысты.14.01.2021ж-химия бойынша</p>

		<p>5. ҚР орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде «Биология» пәні бойынша «Бағалауға арналған тапсырмаларды әзірлеу және сараптау» педагог кадрлардың біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 80 академиялық сағат көлемінде оқыту курсы. 12.02.2021ж</p> <p>6. «Назарбаев зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы өткізген «Қашықтықтан оқытудың практикалық құралдары» атты 5 академиялық сағат көлеміндегі вебинарлар топтамасы.25-26.02.2021ж</p> <p>7.«Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ «Педагогикалық шеберлік орталығы» жеке меншік мекемесінің филиалдарының базасында өткен 19.04-30.04.2021ж. аралығында «Биология» және «Жаратылыстану» біліктілікті арттыру курсы.</p>
19.	Ынтықбекова Гульнара Канатовна	<p>1. Қараша айында «Мұғалім тәжірибесіндегі зерттеу» курс.</p> <p>2. Қаңтар айында «Using Backward Design Effectively in language Teaching» семинары. Сертификат</p> <p>3. Ақпан айында «Іс әрекеттегі тәжірибені зерттеу» (Action Research) бойынша курс. Сертификат.</p> <p>4. Ақпан айында «Stories at the heart of learning in the primary school» семинары.Сертификат.</p> <p>5. Ақпан айында “How to create an inclusive classroom environment”-Macmillan education, Сертификат.</p> <p>6. Ақпан айында «Қашықтықтан оқытудың практикалық құралдары» семинары.Сертификат.</p> <p>7. Наурыз айында Критериалды бағалу бойынша каникулдық мектеп.Сертификат.</p>
20.	Сағындық Ш.А.	<p>1. ҚР жалпы білім беретін педагогтарына арналған педагог кадрларының біліктілігін арттыру «Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында жалпы білім беретін мектептерде инклюзивті білім беруді ұйымдастырудың әдістемелік тәсілдері» тақырыбында 2022 жылы 4 сәуірден 15 сәуір аралығында білім беру бағдарламасы бойынша оқыту курсы аяқтады (80 сағат), <b>Нұр-Сұлтан қаласы «AGZHAN» ғылыми-білім беру орталығы»-Сертификат</b></p> <p>2. «Өрлеу» Физика мұғалімінің кәсіби құзыреттіліктерін дамыту, 80 сағат</p>
21.	Алуақасова Э.К.	Өрлеу 2022ж.- Интернаттық ұйымдарда тәрбие жұмысын жоспарлау және іске асыру бойынша педагогтердің психологиялық- педагогикалық және әлеуметтік құзыреттілігін дамыту 80 сағат
22.	Бейсекеева Ш.М.	Өрлеу 2022ж.- Интернаттық ұйымдарда тәрбие жұмысын жоспарлау және іске асыру бойынша педагогтердің психологиялық- педагогикалық және әлеуметтік құзыреттілігін дамыту 80 сағат
23.	Млтықбекова Эльмира Сериккызы	<p>1.Интернаттық ұйымдағы тәрбиешілердің кәсіби құзыреттілігін дамыту 2021ж. 80 сағат</p> <p>2. «Тәрбие жұмысын ұйымдастыру, ата-аналармен жұмысты ұйымдастыру,Үйірме жұмыстарын ұйымдастыру,Рухани – адамгершілік тәрбиені дамытудың заманауи тәсілі, Балалардың эмоционалды интелектісін тәрбие арқылы</p>

		дамыту, Оқушылардың шығармашылық қабілетін дамытудың сабақтан тыс түрі»
24.	Нөкербекова Гүлсім Амантайқызы	1. «Өрлеу біліктілікті арттыру ұлттық орталығы» Интернаттық ұйымдардағы тәрбиелеушілердің кәсіби құзыреттілігін дамыту 2021ж. 80 сағат 2. «Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы өткізген «Тәрбие жұмысын ұйымдастыру; Рухани – адамгершілік тәрбиені дамытудың заманауи тәсілі. 3. «Сана» зияткерлік орталығы «Экологиялық мәдениеттілікке тәрбиелеуге арналған қашықтықтан білім беру технологиялары» 4. «Өрлеу біліктілікті арттыру ұлттық орталығы» Цифровые образовательные технологии в профессиональной деятельности педагога.
25.	Жумабекова А.У.	Өрлеу 2022ж.- Интернаттық ұйымдарда тәрбие жұмысын жоспарлау және іске асыру бойынша педагогтердің психологиялық- педагогикалық және әлеуметтік құзыреттілігін дамыту 80 сағат
26.	Кусаинова М.Р.	Өрлеу 2022ж.- Интернаттық ұйымдарда тәрбие жұмысын жоспарлау және іске асыру бойынша педагогтердің психологиялық- педагогикалық және әлеуметтік құзыреттілігін дамыту 80 сағат
27.	Керімжан А.Р.	Өрлеу 2022ж.- Интернаттық ұйымдарда тәрбие жұмысын жоспарлау және іске асыру бойынша педагогтердің психологиялық- педагогикалық және әлеуметтік құзыреттілігін дамыту 80 сағат
28.	Каленова Р.С.	Өрлеу 2022ж.- Интернаттық ұйымдарда тәрбие жұмысын жоспарлау және іске асыру бойынша педагогтердің психологиялық- педагогикалық және әлеуметтік құзыреттілігін дамыту 80 сағат
29.	Тлеубекова Карлыгаш Омархановна	2021ж.Курс: ҚР білім және ғылым министрлігі «Өрлеу»біліктілікті арттыру ұлттық орталығы» АҚ. «Интернаттық ұйымдардағы тәрбиешілердің кәсіби құзыреттілігін дамыту» 80 сағат.
30.	Тулегенова А.Б.	Өрлеу 2022ж.- Интернаттық ұйымдарда тәрбие жұмысын жоспарлау және іске асыру бойынша педагогтердің психологиялық- педагогикалық және әлеуметтік құзыреттілігін дамыту 80 сағат
31.	Тажикеева Бакытжамал Несипбаевна	1.2021 жылы «Сана» зияткерлік орталығы «Жаңа замандағы жаңашыл сынып жетекші» Республикалық семинар. Сертификат 2.2021 жыл-«Назарбаева зияткерлік мектептері» ДББҰ педагогикалық шеберлік орталығы өткізген «тәрбие жұмысын ұйымдастыру; Ата-аналармен жұмыс ұйымдастыру; Рухани адамгершілік тәрбиені дамытудың заманауи тәсілі; Балалардың эмоционалды интелектісін тәжірибе арқылы дамыту; Оқушылардың шығармашылық қабілеттерін сабақтан тыс түрі» Вебинар сабақ. 32 сағат. Сертификат <b>Өрлеу 2022ж.-</b> Интернаттық ұйымдарда тәрбие жұмысын жоспарлау және іске асыру бойынша педагогтердің

		психологиялық- педагогикалық және әлеуметтік құзыреттілігін дамыту 80 сағат
32.	Мусабекова Роза Ергалиевна	1.2021 жылы Қазақстан Республикасы білім және ғылым министірлігі «Өрлеу» біліктілікті арттыру ұлттық орталығы» акционерлік қоғамы. Интернаттағы ұйымдарындағы тәрбиешінің кәсіби құзіреттігін дамыту. 80 сағат Сертификат№0404211 2.2021 жыл-«Назарбаева зияткерлік мектептері» ДББҰ педагогикалық шеберлік орталығы өткізген «тәрбие жұмысын ұйымдастыру; Ата-аналармен жұмыс ұйымдастыру; Рухани адамгершілік тәрбиені дамытудың заманауи тәсілі; Балалардың эмоционалды интелектісін тәжірибе арқылы дамыту; Оқушылардың шығармашылық қабілеттерін сабақтан тыс түрі» Вебинар сабақ. 32 сағат. Сертификат
33.	Махмутова Динара Амангельдиевна	1. 2020жыл-«Назарбаев Зияткерлік мектептері»ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы әзірлеген оқушылардың кәсіби бағдары бойынша мектеп директорларының біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 40 академиялық сағат көлемінде курс аяқтады. Сертификат 2. 2021жыл- «Назарбаев Зияткерлік мектептері»ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы өткізген «Қашықтықтан оқытуды қолдау көрсету онлайн ресурстарды пайдалану» тақырыбындағы 8 академиялық сағат көлеміндегі семинарға қатысты. Сертификат/ код 402847cd
34.	Жетпісқызы Айдана	«Тәрбие жұмысын ұйымдастыру; Ата-аналармен жұмыстарын ұйымдастыру ; Рухани адамгершілік тәрбиені дамытудың заманауи тәсілі; Оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамытудың сабақтан тыс түрі» тақырыбындағы 32 академиялық сағат семинары

2022-2023 оқу жылында мұғалімдер мен тәрбиешілердің біліктілігін арттыру мақсатында әр түрлі деңгейлердегі курс пен семинарларға қатысты. Атап айтар болсақ, 11 мұғалім күзгі, қысқы, көктемгі мектепке; 10 мұғалім біліктілікті арттыру курстарына; 5 мұғалім БЖБ, ТЖБ тапсырмаларын әзірлеу бойынша курстарға; 9 ұстаз инклюзивті білім беру мазмұны бойынша курстарға; 10 мұғалім жаңартылған білім беру мазмұны бойынша курстарға; 2 басшының орынбасары орынбасарлар курстарына; сабақты зерттеу бойынша курсқа 2 мұғалім; іс-әрекетті зерттеу бойынша курсқа 2 мұғалім; интернаттағы ұйымдарындағы тәрбиешінің кәсіби құзіреттігін дамыту бойынша курсқа 5 тәрбиеші, «Тәрбие жұмысын ұйымдастыру; Ата-аналармен жұмыстарын ұйымдастыру ; Рухани адамгершілік тәрбиені дамытудың заманауи тәсілі; Оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамытудың сабақтан тыс түрі» қалалық ашық сынып сағаттарына 7 тәрбиеші қатысты.

Қазіргі кезде үштілдік білім беруді енгізуде мұғалімдердің арнайы тілдік дайындықтардан, біліктілікті арттыру курстарынан өтпегендігі қиындық туғызады. Алдағы уақытта пән мұғалімдерін арнайы тілдік курстарға жіберуді жоспарлап отырмыз.

**Сертификатталған ұстаздармен жұмыс.**

### III /базалық/ деңгей бойынша сертификатталған ұстаздар туралы мәлімет

№	Аты-жөні	Пәні	Санаты	Деңгейі	Курстан өткен жылы
1.	Алиева Ш.А.	Информатика	II	III	2013ж.
2.	Елеубекова А.Б.	Бастауыш сынып	II	III	2013ж.
3.	Абеуова З.У.	Орыс тілі	Педагог-зерттеуші	III	2015ж.
5.	Сопыханова Г.Т.	Бастауыш сынып	I	ЛУПС	2018ж
6.	Жаксыгелдин И.Т.	Тарих	Педагог-сарапшы	III	2013ж

Мектебімізде деңгей бойынша сертификатталған ұстаздардың жалпы саны-6. Осы 3 айлық біліктілікті арттыру курсынан өткен мұғалімдерден мектепшілік топ құрылды. Топ координаторы болып ағылшын тілі пәнінің мұғалімі Ынтыкбекова Г.К. тағайындалып, магниттік мектептердің жетекші С.Сейфулин атындағы № 7 мектеп- гимназияның ұйымдастыруымен өткен «Білім сапасы назарда» атты қалалық форумына мектеп басшысы, орынбасарлары, мектеп үйлестірушісі, фокус-топ мүшелері мен мұғалімдер қатысты. Форум үш бағытта өтті. Бірінші алаңда тарих мұғалімі И. Т. Жаксыгелдин сабақты зерттеу (Lesson Study) бойынша фокус-топ мүшелерінің жұмысы туралы баяндап, жетістіктерімен бөлісті. Екінші алаңда информатика пәнінің мұғалімі Ш. А. Алиева үштілділік білім беру аясында информатика пәнін ағылшын тілінде беру қыр-сырларымен бөлісіп, шеберлік сағатын ұйымдастырса, үшінші бағытта директордың әдістемелік ісі жөніндегі орынбасары Г. Т. Сопыханова мектептегі әдістемелік қызметтің 2022-2023 оқу жылында атқарған жұмысына сараптама жасады. Форум қорытындысы бойынша оқу жылында әріптестерімен іс-тәжірибесімен бөлісіп, вебинар мен воркшоптар өткізген ұстаздарға алғыс хаттар, форумда сөз сөйлеген ұстаздар мен мектеп үйлестірушісіне сертификаттар берілді.

#### Педагогтардың байқауларға, ғылыми –тәжірибелік конференцияларға қатысуы

Ұстаздардың әр түрлі деңгейдегі байқауларға қатысу деңгейіне тоқталсам, өткен оқу жылында педагогтардың 9%-ы қатысса, биылғы оқу жылында педагогтардың 12%-ы қатысты.

Ғ.п.к-ға қатысу деңгейі 2019-2020 о.ж.- 4% (3), 2020-2021 о.ж. -1,2 % (1), 2021-2022 о.ж. -4 % (3), 2022-2023 о.ж.-3 %

Баспа беттеріне жарияланған жұмыстар 2022-2023 о.ж. - 12% пайызды құраса, (9 жұмыс), биыл- 20% (10 жұмыс)

№	Аты-жөні	Сайыс
1.	Аманбекова Г.М.	1. Daryn.online білім беру платформасы мен Qaztest.kz олимпиада сайты бірлесіп педагогтардың біліктілігін арттыру мақсатында ұйымдастырған I Республикалық “Кемеңгер ұстаз” олимпиадасы .3 дәрежелі диплом 2. Жетекші мектептің ұйымдастыруымен өткізілген серіктес мектептер арасындағы қалалық педагог қызметкерлердің «Ең үздік конструктивті сабақ» бейне сабақтар байқауы. 1 орын дипломы 3. «Ұстаз тілегі» республикалық ғылыми әдістемелік орталығы

		Халықаралық «Үздік педогог» ұстаздар арасында олимпиадасы. 1 дәрежелі диплом 3. UBTEST.KZ сайты ұйымдастырған «Үздік бастауыш сынып мұғалімі» республикалық онлайн олимпиадасына белсенді қатысып, жоғары нәтиже көрсеткені үшін алғыс хат. 4. «IGcenter urker» ПОНИ Халықаралық байқауының жеңімпаздары мен жүлдегерлерін сапалы дайындаған үшін алғыс дипломы. 5. «Зейін» республикалық олимпиадасы, 3 орын /"Urker mitec" орталығы/
2.	Жаксыгелдин И.Т.	Жетекші мектептің ұйымдастыруымен өткізілген серіктес мектептер арасындағы қалалық педогог қызметкерлердің «Ең үздік конструктивті сабақ» бейне сабақтар байқауы. 2 орын дипломы
3.	Ильина Г.А.	«Ең үздік конструктивті сабақ» бейне- сабақтар байқауында 3 орын.
4.	Рахимберлина Н.С.	Республиканская олимпиада «Зейін», 1 место
5.	Коктаева Н.Н	Республикалық Ұлттық интернет олимпиадасы kio.kz /онлайнға/ қатысып, II орын
6.	Мұғиын М.Т.	29 қазан күні “Тілдер орталығы” КММ 2021 жылғы іс-шаралар жоспарына сәйкес үш тілді жетік меңгерген жастар арасында өткізген “Тілдарын” байқауына қатысып, жүлделі II орымен марапатталдым. *12 қараша күні Қасым Аманжоловтың туғанына 110 жыл толуына орай “Дүниеге келер әлі талай Қасым” атты қалалық жыр мүшәйрасында II орынды иелендім. *Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығы аясында ұйымдастырылған “Тәуелсіздік - тәңірден келген тәтті сы” атты қалалық жас ақындар мүшәйрасында III орынмен марапатталдым. Қарағанды облысында білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығы ұйымдастырған “Цифрлық әлем” апталығы аясында қалалық деңгейде 5-6 сыныптар арасында “Secure network. Қауіпсіз желі” атты танымдық ойынын өткіздім.
7.	Хамитова С.Р.	2022-«Мамандықтар әлемін ашамыз» қалалық байқауы бойынша «Осындай мамандық бар» номинациясы бойынша 3-орын /Мадақтама

### 2022-2023 оқу жылында ұстаздарың жариялаған жұмыстары

№	Аты-жөні	Мақаланың атауы, жарияланған газет, уақыты
1.	Абеуова З.У.	Публикация на сайте uchitelya.kz методической разработки в печатном издании. РАЗВИТИЕ ТВОРЧЕСКИХ СПОСОБНОСТЕЙ УЧАЩИХСЯ ПОСРЕДСТВОМ КРИТЕРИАЛЬНОГО ОЦЕНИВАНИЯ НА УРОКАХ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ. Газета " Изденіс" 21.04.2022 №8 (222) СТАТЬЯ «СПОСОБЫ ПОВЫШЕНИЯ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ НА УРОКАХ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ» Журнал «Мектеп» СВИДЕТЕЛЬСТВО о публикации ИНКЛЮЗИВНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ НА УРОКАХ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ Журнал «Мұғалім» 2022 май
2.	Аманбекова Г.М.	2020 жыл- «ҮШ ТҰҒЫРЛЫ ТІЛ – ҚАЗАҚСТАННЫҢ БІЛІМ БЕРУ БАҒЫТЫНДАҒЫ ЖАҢА ФОРМАТ РЕТІНДЕ» Өрлеу.Аймақтағы білім газеті

3.	Есимбекова А.Т.	ҚАЗАҚ ТІЛІ МЕН ӘДЕБИЕТІН ОҚЫТУДА ОҚУШЫЛАРДЫҢ СЫНИ ОЙЛАУ ЖӘНЕ ТАНЫМДЫҚ ҚАБІЛЕТТЕРІН ДАМУЫ Қарағанды қаласы 2021 Әдістемелік нұсқаулық Авторлық бағдарлама Қазақ әдебиеті пәнін оқытуда оқу мен жазу арқылы сын тұрғысынан ойлауды дамыту <b>Мақала (УМЦ)</b>
4.	Жаксыгелдин И.Т.	Әлихан Бөкейханның- аграрлық салаға арнаған ауқымды зерттеулері» (Тоқырауын тынысы газеті, ақпан)
5.	Ильина Г.А.	Журнал «Білім технологиялары» («Образовательные технологии») № 1, 2020 год статья на тему: «Как повысить интерес учащихся к изучению русского языка в национальной школе».
6.	Сопыханова Г.Т.	1. 2020 – Өрлеу біліктілікті арттыру ұлттық орталығы, «Жаңартылған білім беру мазмұны аясында бастауыш сыныптарда инновациялық технологияларды қолдау арқылы оқушылардың математика пәніне қызығушылығын арттыру» (Ұлы дала ұстазы Халықаралық ғылыми-педагогикалық журнал, мақала) - Сертификат 2. 2021 – Республикалық әдістемелік, танымдық, мәдени рухани журнал Қазақ елі мәңгілік ел – Математика сабағында бастауыш сынып оқушыларының ауызша есептеу дағдыларын қалыптастыру (мақала) 3. Қарағанды обл. Білім беруді дамыту оқу- әдістемелік орталығы ҚМҚМ «Функционалдық сауаттылық- білім беру сапасын жақсартудың аса маңызды шарты» Мақала «Бастауыш сынып оқушыларының функционалды сауаттылығын арттыруда белсенді-әдіс тәсілдерді қолданудың тиімділігі» (УМЦ)
7.	Хамитова С.К.	1. «Ustaz tilegi» Республикалық ғылыми – әдістемелік сайтында ашық сабақ жарияланды. Тақырыбы: «Тоқсандық жиынтық бағалау» 7- сынып (сертификат) 23.11.2020ж 2. Білім беру саласының дамуына қосқан қомақты үлесі мен «Ustaz tilegi» Республикалық ғылыми – әдістемелік сайтында оқу әдістемелік материал жариялағаны үшін «Құрмет грамотасымен» марапатталды. Тақырыбы: «Тоқсандық жиынтық бағалау» 7- сынып биология 23.11.2020ж
8.	Ынтықбекова Г.К.	Наурыз айында Республикалық педагогикалық ғылыми әдістемелік журналына мақала шықты. Сертификат, Диплом
9.	Жумабекова А.О.	1. 2021 ж. «Мектептегі сыныптан тыс жұмыстар» республикалық журнал ТАҚЫРЫБЫ: «Ұлттық өнердің оқушылар мәдениетін қалыптастырудағы маңыздылығы»
10.	Курманбекова Л.К.	2020 жыл «Балқаш өңірі». «Алда айқын бағыт, ауқымды міндет тұр»
11.	Махмұтова Д.А.	1. «Алгоритм» «Жаңа әлем дамуындағы инновациялық технологиялардың рөлі» атты ІҮ дәстүрлі Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция Еңбектері, Том 1., мақала «Қашықтықтан оқыту технологиясы перспективалық тәсілдер» 2. «Ізденіс» облыстық газеті мақала «Құқықтық сауаттылық- уақыт талабы»

		3. Республикалық «Соқпақ» журналы., мақала «Өз өлкенді тану-рухани жаңғырудың даңғылы»
12.	Млтыкбекова	Пульс газет Мақала «Жыр алыбы-Жамбыл»
13.	Тажикеева Б.Н.	1. 2020-Республкалық ғылыми-әдістемелік журнал. 4(5)..Үлкенге құрмет,кішіге ізет"/сын.тыс іс-шара./ 2. 2020-Қалалық бұқаралық "Балқаш өңірі"-газеті."Ұлт мақтанышын ұлықтау міндет"/ мақала./ 3. 2021-Республикалық педагогикалық-әдістемелік Тәрбие сағаты - журналы."Салт дәстүр-асыл қазына"/сын.тыс іс шара./ 4. 2021-Облыстық педагогикалық газет -Ізденіс.Сынып оқушыларының шығармашылық қабілеттерін дамыту./ мақала./ 5. 2021-Республикалық педагогикалық әдістемелік Тәрбие сағаты- журналы."Ер төстік"-ертегісі/сын сағ/ 6. 2021-Ы.Алтынарин өлеңдерінің тәрбиелік мәні"/мақала жинаққа енгізілді/ 7. 2021-Республикалық ғылыми -әдістемелік журнал. "Халық мұрасы-асыл қазына"/-сын.тыс іс-шара/

### 2022-2023 оқу жылында оқушылардың ұстаздарың жетекшілігімен қатысқан олимпиада, байқаулары

№	Аты-жөні	Оқушы	Конкурс
1.	Аманбекова Г.М.	1.Амангелдиева Д 2.Жилтинов Аңсар 3.Бекенова Дамира 4.Қайырбек Айсезім	«ПОНИ» халықаралық байқауы . 2 дәрежелі диплом
		1.Жилтинов Аңсар 2.Төлендіқызы Аруна 3.Қайырбек Айсезім	EduLiAf. Kz Республикалық «Көркем жазу» байқауы мадақтама
2.	Біләл Н.Ж.	Төлеген Айназ Балтабек Арсен	2 орын (Пони) 3 орын (Пони)
		Өмірзақ Досымжан	«Мен зерттеушімін» облыстық фестиваліне белсене қатысқаны үшін.
		Сембай Аяжан, Өмірзақ Досымжан, Жеңісқызы Інжі. МАдақтама – Балтабек Арсен	«Алыс та жақын ғарыш» «Жасыл ел» халықаралық форумы шеңбері төңірегінде өткен аймақтық сырттай экологиялық байқауында үздік жұмыс. Алғыс хат –
3.	Жаксыгелдин И.Т.	1.Сүйіндік Б 11 “а” Қазақстан тарихы II орын 2. Адамбеков Д 10”а” сынып Құқық негіздері II орын	Қалалық пәндік олимпиада
		Төлеген Е 6 “ә” сынып III орын	ҚР ШҒА ОҚБ 50 ші ғылыми практикалық конференциясы оқу зертеу жұмыстары байқауы.
		Сүйіндік Б. Аяғанова Б 11 “а” сынып- I орын	Облыс мектептері оқушылары арасындағы Қарағанды



			қаласындағы “Қазіргі заманғы көпсалалы колледжі ұйымдастырған “Жүзден жүйрік сайысы“
		Мектеп командасы - II орын	Қалалық мұражай ұйымдастырған сайыс
		Сүйіндік Бекарыс - I орын	№15 м-л ұйымдастырған Ө. Бөкейхановтың 155 ж орай конференция
		III орын б”э” сынып “Алаша”тобы	Наурыз жыл басы - 2023
4.	Ильина Г.А.	Сапарғалиева М. – 3 орын	Қалалық пәндік олимпиада
5.	Рахимберлина Н.С.	2 место Ағанова Баян 3 место – Сүйіндік Бекарыс	Speak your mind
		3 место – Аяғанова Баян Участник Сүйіндік Бекарыс	Конкурс переводчиков

### Үштілділікті енгізу нәтижелілігі

2022-2023 оқу жылында Михаил Русаков атындағы мектеп-интернаты үштілді білім беру бағдарламасы бойынша ағылшын тілінде биология және информатика сабақтарын енгізу және өткізу бойынша жұмыстары жалғасуда. Мектептің даму бағдарламасы аясында, ЖМ пәндеріне үштілділікті енгізу жобасы аясында 2023-2024 оқу жылына жылдық жоспары құрылып, бекітілді. Үштілділікті енгізу бойынша тиісті құжаттар әзірленіп, жеке папкаға жинақталды. Жоспар бойынша бір қатар іс-шаралар жоспарланып жүзеге асырылуда.

Үштілді білім беру бағдарламасы келесі әдістемелік принциптерге негізделген:

- негізгі сөйлеу дағдыларын кіріктіру (үш тілде);
- тапсырмалар мен дидактикалық материалдың кәсіби-коммуникативті бағыты;
- контексттік лексикамен таныстыру.

Мектепте екі сертификатталған ЖМБ мұғалімдері бар:

№	ФИО учителя	предмет	уровень	класс	Ішінара / толық
1	Хамитова С. К.	Биология	B1	8а,ә	Ішінара
2	Алиева Ш. А.	информатика	B2	10 а	толық

Барлық мұғалімдер сабақ беру және сабақ дайындау үшін қазақ және ағылшын тілдеріндегі екі тілде оқулықтарды пайдаланды. Сабақ әзірлеу және өткізу үшін BilimLand, <https://learningapps.org/>, <http://rebus1.com/>, <https://padlet.com>, <https://nearpod.com/> сияқты білім беру сайттарын қолданылды. Биылғы оқу жылындағы сабақтардың барлығы қашықтық форматта өтті, сондықтан бұл ресурстарды ұтымды пайдалану оқытудың өзі

үшін де, интерактивті форматтағы оқу тапсырмаларын орындау үшін де барынша тиімді болды.

Осы оқу жылында 12 сәуір мен 17 сәуір аралығында «Science and technology» («Ғылым және технология») атты үштілді білім беру апталығы өтті. Апталықтың мақсаты: мәселелерді шешуде тың идеялары бар, жаңаша стильде ойлайтын, өз-өзіне сенімді, бәсекеге қабілетті жеке тұлғаны тәрбиелеу. Апталық барысында көптеген қызықты іс-шаралар өткізілді. Апталықта CLIL әдістемесін меңгеру нәтижесі көрсетілді, мұнда әр мұғалім сыныптан тыс жұмыстар, өз тәжірибелерін көрсету және жалпылау сабақтарын өткізді. Барлық өткізілген шаралар мектептің ресми сайты мен ФБ және инстаграм желісіне орналастырылды.

Одан басқа жоспар бойынша екі мұғалім жоспар бойынша ашық сабақтар өткізіп, серіктес мектептер жоспарына сай шеберлік сынып өткізіп, білімін жетілдіру мақсатында семинарларға қатысты.

#### Ашық сабақтарды өткізу кестесі

№	Пән	Тақырыбы	Сынып	Өткізу мерзімі	Жауапты
<b>I жартыжылдық</b>					
1	«Адам биологиясы» факультатив	«Эндокриндік жүйесі мүшелерінің қызметтерінің бұзылуынан болатын ауытқулар. Members of the endocrine system of service abnormality»	8 «А, Ә»	13.10	Хамитова С.К.
<b>II жартыжылдық</b>					
1	Информатика пәні	"Web - design"	10 «А»	4.02	Алиева Ш.А.
2	Информатика пәні	«SQL Join function»	10 «А»	24.04	Алиева Ш.А.

#### Қатысқан вебинарлар, курс, семинарлар

№	Тақырыбы/атауы	түрі /вебинар, курс, семинар/	Қатысушы педагог	уақыты
1	«Оқу-әдістемелік кешенді оқытуда қолданудың тиімді жолдары CLIL технологиясын қолданатын ЖМҒ элементтері»	вебинар	Хамитова С.К	13.05.2023ж

#### Вебинарлар, курс, семинарлар, шеберлік сынып, тәжірибе тарату

№	Тақырыбы/атауы	түрі	Жауапты	уақыты
1	«Білім сапасы назарда» атты қалалық форумда «Үштілділік білім беру аясында информатика пәнін ағылшын тілінде беру»	шеберлік сынып	Алиева Ш. А.	26.05.2023

Биология пәнінің мұғалімі Хамитова С. К. 8-сыныптарда «Адам биологиясы» терминдерді кіріктіру факультативін үш жылдан бері жүргізіп келеді. Қатыстырылған ашық факультатив сабақтарында қызықты мәліметтер

видео, аудио түрінде және арнайы тапсырмалар ағылшын тілінде беріледі. Бұл тыңдалым дағдысын дамытады. Сынып тілі (classroom language) сабақта жақсы қолданылды. Сабақта ағылшын тілінде жүргізілу пайызы – 50 % болды. Мұғалімге кейбір термин сөздердің айтылуына көңіл аударылсын деген ұсыным жасалады.

Өткізілген ашық сабағы: 13 қазан күні биология-химия пәні мұғалімі Хамитова С. К. 8 «А», «Ә» сыныбында «Адам биологиясы» факультативтік курс бойынша «Эндокриндік жүйесі мүшелерінің қызметтерінің бұзылуынан болатын ауытқулар. Members of the endocrine system of service abnormality» тақырыбында факультативтік сабақ өткізді. Мақсаты: Эндокриндік жүйесі мүшелерінің қызметтерінің бұзылуынан болатын аурулармен таныстыру. Сабақ zoom бұлттық платформасында өтті. Мұғалім онлайн дәрісті YouTube желісіндегі <https://youtu.be/BenVSmBG7wU> материалды және «BIOLOGY» grade 8 оқулығын пайдалана отырып өткізді. Оқушылар дәріске аса қызығушылықпен, белсенділік танытып қатысты. Тақырып бойынша терминдерді қайталау арқылы қорытындыланды.

Алиева Ш., биылғы 2022-2023 жылдан бастап қана информатика пәнінің мұғалімі пәнді толық ағылшын тілінде жүргізеді. Әзірше салыстырмалы түрде мониторинг өткізе алмаймыз. Бірақ пәнге деген қызушылық жоғарылады деп айта аламыз. Оған дәлел, оқушылардың сабаққа қатысу белсенділігі мен білім сапасының жоғарылауы. Алиева Ш.А. 10-сыныпта информатиканы ағылшын тілінде жүргізгенде дәстүрлі сәлемдесу, мекен-жай сөздері қолданылды; мұғалімнің әрекеті ағылшын тілінде айтылды. Сабақтарда пәннің терминологиясы мен ерекшеліктеріне ерекше назар аударылды. Үштілділік бойынша жұмыстың тиімді әдістері қолданылады. Бұл сабақтардың бір ерекшелігі - оқу үрдісіне қатысу үшін топтық жұмысты қолдану, сонымен қатар қашықтықтан форматта өзара оқытуды ұйымдастыру.

Өткізілген ашық сабақтары:

4 ақпан және 24 сәуір күндері информатика пәнінің мұғалімі Алиева Ш. А. «SQL Join function» және "Web - design" тақырыбында 10 сынып оқушыларымен ашық сабақтар өткізді. Сабақтың мақсаты: оқушыларды веб-жобалауға машықтандыру, web-парақшасын құрастыру кезінде HTML тілінің негізгі тегтерін қолдану. Платформалар мен сервистермен қашықтықтан жұмыс істеу дағдысын дамыту. Сабақ ағылшын тілінде өткізілді. Сабақ басында HTML кодының элементтері нені білдіреді, не үшін қолданылатыны бойынша қайталау жұмысы жүргізілді. Сабақтың практикалық бөлімінде web парақшасын құрастыру бойынша тапсырма беріліп сол парақшаны құрастыру үшін html тілінің тегтерін дұрыс қолдану, қорытынды парақшалары дұрыс шығу, ашылуы, web парақшасын құрастыру кезеңінде толық аяқталуы дескрипторлары арқылы CoreApp.ai интербелсенді сервисі бойынша тапсырмалары тексеріліп, бағаланды.

Быттырғы оқу жылының 10-сыныппен салыстыратын болсақ:

28 қазан күні «Тілдер орталығы» КММ 2022 жылғы іс-шаралар жоспарына сәйкес үш тілді жетік меңгерген жастар арасында онлайн форматта «Тілдарын» байқауын өткізді. Байқаудың мақсаты: үш тілді – қазақ, ағылшын,

орыс тілдерін жетік меңгерген қабілетті жастарды анықтау және қолдау. Байқау жеңімпаздары қазылар алқасының шешіміне сәйкес диплом, алғыс хат және естелік сыйлықтармен марапатталды.

Үштілділік оқыту мен ағылшын тілі сабақтарында белсенділікті дамыту тақырыптарында мектеп педагогері мақалаларын жазып, облыстық басылымдарға жіберді. Ынтыкбекова Г. К. - "Ағылшын тілі сабағында дидактикалық ойындар арқылы бала белсенділігін дамыту" мақаласы, Рахимберлина Н. С. - "Үштілділік заманауи білім берудің басым бағыттарының бірі ретінде" мақаласы.

Жыл барысында 8, 10 сынып ата-аналарынан үш тілде оқыту тиімділігі бойынша ата-аналар мен оқушылар арасында сауалнама жүргізілді. Сауалнама мақсаты оқушылардың қанағаттану деңгейін, ағылшын тілінде сабақ беру сапасын, сонымен қатар оқушылардың тілді білу деңгейін анықтау. Ағылшын тілінде жүргізілетін пәндер туралы ата-аналардың ойын білу. Оқушылардың көбі ағылшын тілінде білім алуларына жартылай қанағаттанады. 70% оқушы мұғалімнің ағылшын тілін меңгеруін жақсы деп бағалаған. Ағылшын тіліндегі оқу-әдістемелік материалдар әлі де жеткіліксіз, бірақ болашақта жақсарады деп үміттенеді. Ағылшын тілінде білім алу өте қызықты және білімінің жақсарғанын байқаған. Ата-аналарға балаларының ағылшын тілінде білім алуы өте қызық. Балаларының мектеп қабырғасында ағылшын тілін 50-70 %ға меңгергенін қалайды. Үлкен үміт күтетінін жазған.

Одан басқа 10 сынып оқушылары арасында информатиканың ағылшын тілінде өткізілуі бойынша сауалнама жүргізілді.

Сұрақ 1. Сіз информатиканы ағылшын тілінде оқытудың енгізілуін қалай бағалайсыз?

Сұрақ 2. Ағылшын тілі информатиканы үйренуге көмектесе ме?

Сұрақ 3. Сіздің ағылшын тіліңіз жақсарды ма?

Еліміздің мектептері, колледждері мен университеттерінің студенттері үштілді кеңістікте өмір сүріп жатқанын атап өту маңызды, балалар үшін ағылшын тілін үйрену де проблема емес. Ересектер балаларға тіл үйренуден қорқатындығын алға шығарып, сол арқылы олардың дамуын тежейді.

**Хамитова Салтанат Камбаровна**

**1.Өткізілген іс шаралар:** «Заттардың ерігіштігі» 8 а сыныпта, «Химиялық элементтердің жіктелуі.Периодтық кестенің құрылымы» 7 ә сыныбында Lesson Study химиядан ашық сабақ.

**2.Ғылыми жобалар:-**

**3.Жетістіктер:** 1.Білім беру саласын дамытуға қосқан үлесі және озық тәжірбиесімен бөліскені үшін АЛҒЫС ХАТ -облыстық

2.Қарағанды облысында білім беруді дамытудың 10 жылдық мерейтойы аясында өткізілген "RoboLand 2022 " VII халықаралық фестиваліне және "Қарағанды кездесулері" көрмесінің жоғары деңгейде өтуіне қолдау көрсетіп, белсен қатысқаны үшін алғыс білдірді. Алғыс хат-облыстық.

3. Үздік бейнесабақ- Қарағанды облысының білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығы- Областық-I орын

4. Білім беру саласындағы әлеуметтік-педагогикалық инновациялар жәрмеңкесі (барлық білім беру ұйымдарының педагогтері үшін)-Астана-Республикалық-I орын
5. "Жаңа мектепке – жаңашыл ұстаз" жас педагогтердің республикалық байқауы-Астана-Халықаралық-I орын
6. "Арнайы білім берудің жаңашыл-педагогы" республикалық конкурсы-Нұр-Сұлтан-Республикалық-I орын
7. Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы білім беру саласы бойынша кәсіби шеберліктің республикалық конкурсы-Астана-Халықаралық -I орын
8. "Үздік педагог" республикалық және облыстық конкурсы-Астана-Халықаралық-I орын
9. "Арнайы білім берудің жаңашыл-педагогы" республикалық конкурсы-Астана -Республикалық-I орын

**4.Басылымдар мен жарияланымдар:** 1.Инклюзивті оқытуға арналған функционалдық сауаттылық бойынша тапсырмалар дайындау.( Қарағанды облысының білім берудің оқу-әдістемелік орталығы ҚМКҚ )

2. Химиялық элементтердің периодтық кестелерін құру тарихы (кжж) –«Қазақ мектебі» әдістемелік-танымдық журналы

#### **5.Курс және семинарлар:**

1. Мектептегі биология сабағы басымдықтар және жетілдіру стратегиялары (160 сағат) -сертификат.

2. Стандартты емес химиялық есептердің стандартты шешу әдістері -(80 сағат)-сертификат.

3. Сабақты зерттеу ' Lesson Study'-сертификат.

#### **6.Олимпиада**

1.Республикалық жасөспірімдер олимпиадасы- Ашиқбаева Нұрайым-I орын (қалалық),

2.Жалпы білім беретін пәндер бойынша 9-11 сынып оқушыларына арналған Республикалық олимпиада- Орал Ажар-III орын(қалалық)

3. ҚР Ғылым және жоғарғы білім министрлігі «Академик Е.Бөкетов атындағы Қарағанды университеті » КЕ АҚ Химия пәні бойынша XVI облыстық олимпиадада –Сапарғалиева Мөлдір 11 сынып оқушысы -2 орын

**Алиева Ш.А.**

#### **1. Өткізілген іс шаралар:**

1. Ашық сабақ 11 «а» сыныбы «IT Startup Crowdfunding платформаларының жұмыс істеуі».

2. Интеллектуалды сайыс «Ақпарат әлемі» 7-8 сынып оқушылары

3. Викторина «Сандар жүйесі» 7-8 сынып оқушылары

4. Челлендж «IT әлемінде» 9-11 сынып оқушылары

#### **2. Ғылыми жобалар: ----**

**3. Жетістіктер:** Қалалық бейнероликтер сайысында **III орын** диплом **Абай Даниел**, Қалалық анимациялар сайысында **II орын** диплом **Тоқаббаев Батырхан**, **Арманұлы Әлібек**, Қалалық байқау «Шығармашыл ұстаз» сертификат **Алиева Ш.А.**

#### **4. Басылымдар мен жарияланымдар: ----**

**5. Курс:** ҰБТ информатика: HTML+ CSS+JavaScript

**Сағындық Ш.А.**

#### **1.Өткізілген іс шаралар:**

-2023 жылдың 22 ақпанында «Әлемді бағындырған нақты ғылымдар» атты жаратылыстану-математика әдістемелік бірлестігінің онкүндік аясында 8А сыныпта «Тұрақты магниттер. Магнит өрісі» тақырыбы бойынша мектепшілік ашық сабақ, 28 ақпанда 7 сыныптар арасында «Катапульта физикасы: Lab сынақ» мектепшілік STEM жарысы өткізілді.

-2023 жылы 26 қаңтарда «Энергияның сақталу және айналу заңы» тақырыбында 9Ә сыныбында қалалық ашық сабақ өтті.

-2023 жылы 24 наурыз күні «Модельдеуге негізделген интерактивті білім беру технологиясының оқушылардың оқу үлгерімі мен мотивациясына әсері» тақырыбымен «Физиканы оқыту: жағдайы, мәселелері, ұсыныстары» атты физика пәні мұғалімдерінің облыстық форумында спикер болды.

#### **2.Ғылыми жобалар: ----**

**3.Жетістіктер:** Roboland-2023 Робототехника, бағдарламалау және инновациялық технологиялардың VIII Халықаралық фестивалі 10А сынып оқушысы Рахманберліұлы Бекзат – сертификат, 7А сынып оқушылары – Болатбекұлы Аңсар, Карыбекұлы Дінмұхаммед – 3 орын, Роботтардың Дүниежүзілік олимпиадасының Қазақстан бойынша облыстық кезеңінде – 1 орын Карыбекұлы Дінмұхаммед, Болатбекұлы Аңсар

#### **4.Басылымдар мен жарияланымдар: ----**

#### **5.Курс және семинарлар:---**

**Каракбаева М.М.**

#### **Өткізілген іс-шаралар: -**

- «Lesson study - сабақты зерттеу» деңгейіне арналаған мектепшілік зерттеу сабағы 7ә сыныбы, мектепшілік жаратылыстану –математика пәндері онкүндігінде ашық сабақ ба сыныбы, сыныптан тыс жұмыс «География лидері» 9 –сыныптар арасында.
- Қалалық деңгейде ашық сабақ «Қазақстан халқының ұлттық және діни құрамы» 9а сыныбы

#### **Ғылыми жобалар:-**

#### **Жетістіктер: -**

1. «Туған өлке сырлары» облыстық жоба аясында қалалық «Жас турист» сайысында II орын, 2022 жыл Балқаш қ.
2. 5-6 сынып оқушылары арасындағы жалпы пәндер бойынша республикалық олимпиаданың қалалық кезеңінде III орын 2022 жыл. Балқаш қ.
3. География пәнінен «Шоқан Уәлиханов» атындағы қалалық олимпиада III орын 03.03.2023 жыл Балқаш қ.
4. «Дарын» республикалық ғылыми-практикалық орталығы, «Ақбота» зияткерлік олимпиада I дәрежелі диплом 4-7 ақпан 2023 ж.
5. «Дарын» республикалық ғылыми-практикалық орталығы, «Ақбота» зияткерлік олимпиада I дәрежелі диплом 4-7 ақпан 2023 ж.

6. «Дарын» республикалық ғылыми-практикалық орталығы, «Ақбота» зияткерлік олимпиада қатысушы сертификат 4-7 ақпан 2023 ж.
7. Олим жолы республикалық олимпиаданың қатысушысы сертификат Астана қ. 2023 ж.

**Басылымдар:** «Үздік Ұстаз» Республикалық ғылыми – әдістемелік журналында оқу әдістемелік материалын жариялағаны үшін Сертификат 2023 ж Алматы қ.

**Курс және семинарлар:-**

1. «10-11 сыныптарда күрделі тақырыптар бойынша география мұғалімдерінің пәндік күзиреттілігін дамыту» 80- сағат Біліктілікті арттыру орталығы «Өрлеу» сертификат № 0579897 28.10.2022 жыл.
2. «Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында жалпы білім беретін мектептерде инклюзивті білім беруді ұйымдастырудың әдістемелік тәсілдері» 19-30 қыркүйек 2022 жыл (80 -сағат) сертификат № 016007
3. «Lesson study - сабақты зерттеуге» арналаған курс 2023 жыл

**Ахметова Д.Д.**

1. Өткізілген іс шаралар: 9 сыныптарда «Тригонометрия формулалары», 11 сыныптарда тақырыбы бойынша ашық сабақ
2. Ғылыми жобалар:
3. Жетістіктер:
  1. «Математика, физика, информатика мұғалімдеріне арналған ашық шығармашылық байқауында» 3 орын;
  2. Математика пәнінің мұғалімдері үшін «Математикалық регата» сайысында 2 орын;
  3. Математика пәнінің мұғалімдері үшін «Математикалық регата» сайысының облыстық кезеңінің қатысушысы;
  4. «Жыл мұғалімі – 2022» облыстық байқауының қалалық кезеңінде «Ең үздік сабақ» номинациясы бойынша ДИПЛОМ;
  5. Қалалық «Мектеп күні - 2022» аясында ұйымдастырылған бейне сабақтар байқауында «Ең үздік бейне сабақ» номинациясымен I дәрежелі ДИПЛОМ;
  6. Облыстық «Бейне - сабақ» байқауының қалалық кезеңінде I дәрежелі ДИПЛОМ;
  7. «Digital matematika» оқыту жүйесін енгізу бойынша пилоттық жобаға белсенді қатысқаны үшін АЛҒЫС ХАТ;
  8. «Ақбота» зияткерлік олимпиадасында 5 сынып оқушылары Төлеген Айназ I орын, Өмірзақ Досымжан II орын, Балтабек арсен II орын, 10 сынып оқушылары Жошканова Қарлығаш III орын, Ермек Назерке II орын;
  9. Республикалық «Алтын сақа» математикалық олимпиадасының қалалық кезеңінде Балтабек Арсен II дәрежелі ДИПЛОМ;
  10. «Кенгуру – математика барлығы үшін» интеллектуалдық ойын конкурсында 5 сынып оқушылары Өмірзақ Досымжан I орын, Балтабек Арсен II орын, Эмирзада Нұрдаулет II орын, Болсынбек Санжар I орын.

- 11.Қарағанды облысының білім басқармасының АЛҒЫС ХАТЫ
- 12.Республикалық «Ғылым бағдар» республикалық журналының ұйымдастыруымен өткізілген жас зерттеуші байқауында Арманұлы Алибек I орын
- 13.«Ә.Ермеков атындағы математикалық олимпиадада» Арманұлы Алибек 4 орын, Жасуланов Аманат I орын
4. Басылымдар мен жарияланымдар: ----
5. Курс пен семинарлар: ----

### **Елемес Оразкул Мухтарбекқызы**

#### **1.Өткізілген іс шаралар:**

- «Есту мүшесінің құрылысы. Естудің маңызы. Естудің бұзылу себептері» тақырыбында 8 «Ә» сыныбында мектепшілік ашық сабақ.
- 7 – сыныптар арасында «proBio» интеллектуалды жарыс.
- «Тест құрастыру платформаларының қолдану тиімділігі» атты мектепшілік семинар.

**2.Ғылыми жобалар:** «Ағаштарды не үшін кесу керек?» 7 «А» сынып оқушысы Шакирова Аружан

#### **3.Жетістіктер:**

- Қалалық «ProEco» үгіт-насихат тобы байқауында жүлделі III орын диплом 2022 ж
- Қалалық олимпиада Айтжан Әли III орын дәрежелі диплом 2022ж.
- Олимп жолы Республикалық олимпиада Ұйқасбаева Аяулым III орын диплом 2023 ж
- Олимп жолы Республикалық олимпиада Жасуланова Ерке III орын диплом 2023 ж
- «Qazaq mektebi» әдістемелік-танымдық журналының ұйымдастыруымен педагогтердің біліктілігін арттыру мақсатында өткен Республикалық «Үздік ҚМЖ» байқауында II дәрежелі диплом 2023 ж

#### **4.Басылымдар мен жарияланымдар:**

«Qazaq mektebi» әдістемелік-танымдық журналы, Қысқа мерзімді сабақ жоспарлар жинағы №2 (наурыз-сәуір) 2023 ж.

#### **5.Курс және семинарлар:**

- 2022 – Инклюзивті білім берудің дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны/AGZHAN/ 80 сағат сертификат
- «Lesson study» сабақты зерттеу әдісі бойынша курс 2022 ж. Сертификат

### **Уркен Гүлжан Атыкенқызы**

#### **1.Өткізілген іс шаралар:**

- «Қысқаша көбейту формулаларының көмегімен өрнектерді түрлендіру» тақырыбында 7«А» сыныбында мектепшілік ашық сабақ;
- «Тест құрастыру платформаларының қолдану тиімділігі» атты мектепшілік семинар;
- «Математикалық лабиринт» 8 сыныптар арасында мектепшілік сыныптан тыс жұмыс.



- Математикалық сауаттылық апталығында 7 А сынып арасында «Математикалық сандық» тақырыбында мектепшілік сыныптан тыс жұмыс.
- 04.04.2023 ж. Мектеп күні қарсаңында өткізілген «Алгебралық бөлшектер және оның негізгі қасиеті» атты тақырыбында 7«Ә» сыныбында өткізілген қалалық ашық сабақ.

## **2.Ғылыми жобалар:**

«Жазықтықтағы геометриялық салулар» 8«А» сынып оқушысы Бекежанова Асем, ШҒА ІІ орын.

- Қарағанды облысы, Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, Математика және ақпараттық технологиялық факультеті ұйымдастырған Орта мектеп оқушыларының «Жоғары математика және мектеп» ХХІХ Аймақтық ғылыми -практикалық конференциясы, 7 «Ә» сынып оқушысы Ұйқасбаева Аяулым ІІІ орын (диплом, сертификат);

## **3.Жетістіктер:**

- Қалалық Жасөспірімдер олимпиадасы, Ұйқасбаева Аяулым ІІІ орын (диплом);
- Қалалық «Математикалық регата» мұғалімдер олимпиадасы (Алғыс хат);
- «Үздік бейнесабақ 2023» облыстық байқауы, сертификат;
- Республикалық Олимпиада жолы:
  - 7 Ә сынып оқушысы Ұйқасбаева А (диплом ІІІ орын, сертификат);
  - 7 А сынып оқушысы Жасуланова Ерке (диплом ІІ орын, сертификат)
  - 8 Ә сынып оқушысы Утепов Абдумалик (диплом ІІІ орын, сертификат)
  - 8 Ә сынып оқушысы Саятбек Арнұр (сертификат)
- Ақбота зияткерлік олимпиадасы -2023:
  - 7 Ә сынып оқушысы Ұйқасбаева А (диплом ІІ орын, сертификат);
  - 7 А сынып оқушысы Шакирова Аружан (диплом І орын, сертификат);
  - 8 Ә сынып оқушысы Өмірбек Ақжол (диплом І орын, сертификат);
  - 8 Ә сынып оқушысы Саятбек Арнұр (диплом ІІІ орын, сертификат);
  - 8 А сынып оқушысы Бекежанова Асем (диплом І орын, сертификат);
  - 8 А сынып оқушысы Төлеуқұл Рауана (диплом І орын, сертификат).
- Облыстық Ермеков олимпиадасы 8 А сынып оқушысы Серік Өмірбек (ІІІ дәрежелі диплом)

## **4.Басылымдар мен жарияланымдар:-**

### **5.Курс және семинарлар:**

- 2022 – Инклюзивті білім берудің дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны/AGZHAN/ 80 сағат сертификат
- «Lesson study» сабақты зерттеу әдісі бойынша курс 2022 ж. Сертификат

## **Нөкербекова Гүлсім Амантайқызы**

### **1.Өткізілген іс шаралар:**

-«Бір айналымы бар сызықтық теңдеулер» тақырыбында 6«А» сыныбында мектепшілік ашық сабақ;

- Математикалық сауаттылық апталығында 5-6 сыныптар арасында «Кім жүйрік» тақырыбында мектепшілік сыныптан тыс жұмыс.

### **Қорытынды шешімі:**

1. Оқушылардың білім сапасын арттыру және шығармашыл, күзiреттi тұлға қалыптастыруға жағдай жасау.
2. Қалалық пәндiк олимпиадаға оқушыларды қатыстырып, нәтеже шығару.
3. Воркшоптарға қатысу.
4. Авторлық бағдарламалар, әдiстемелiк құралдар мен жинақ, жұмыс дәптерлерiн жазу.

Мектебiмiздiң әдiстемелiк жұмысы- жаңаша оқытудың жолдарын тауып және оны дамыту мен қалыптастырудың алғы шарттарын жүзеге асыру мақсатында жұмыстың үлгiсi мен әдiс –тәсiлдерi басшылыққа алынды.

Жаңа технология негiзiнде оқу процесiн жетiлдiру.

Пән апталығықтарын өткiзу, мұғалiмдердi аттестациялау жұмыстары, оқушыларды мектепiшiлiк, қалалық пән олимпиадаларына дайындау. Жаңа технологияларды қолдану бағытындағы озат педагогикалық тәжiрибенi тарату, бiлiм берудi нәтижеге бағыттау арқылы бiлiм сапасын арттыру жолдары, оқытудың тиiмдi технологияларын мектеп практикасына ендiру бағытындағы тәжiрибе алмасу жұмыстары, нормативтi құжаттар мен педагогикалық – психологиялық әдебиеттерге шолу, тағы сол сияқты мәселелер, қажеттi тақырыптарда әдiстемелiк баяндамалар тыңдалып, пiкiр алысулар жүргiзiлдi.

Жоспарға сәйкес бiраз жұмыстар атқарылды. Жылдық жоспарға тұрақты отырыстардың жұмысы жоспарланып, отырыстың соңындағы керi байланыста мұғалiмдердiң ұсынылған тақырыптары бойынша отырыс аралық жиындар өтiп отырды. Мысалы, жаңартылған бағдарлама бойынша сұрақтарға байланысты немесе критериалдық бағалаудың ерекшелiктерiне байланысты курстан өтiп келген мұғалiмдер түсiнiктеме жұмыстар жүргiздi. Сонымен қатар, әр мұғалiм өзiнiң өзектi тақырыбына байланысты ӘБ жиынында түрлi формада шеберлiк сабақтарын өткiздi.

Жыл бойы 2-4 сыныптардың математика, қазақ тiлi жұмыс дәптерлерi тексерiлдi. Анықтамасы жазылды. Сонымен қатар оқушылардың оқу жылдамдығы да тексерiлiп, анықтамасы жазылды. Бiләл Н.Ж. мектеп күнiнде ашық сабақ бердi, сонымен қатар қалалық воркшоп өткiзiп, өз iс-тәжiрибесiмен бөлiстi.

Пән апталығының жоспары жасақталып, дайындық жұмыстар жүргiзiлдi. Ашық сабақтар, сабақтан тыс сабақтар, тәрбие сағаттар, газеттер, суреттер, шығармалар, әртүрлi сыныптан тыс сабақтар ұйымдастырылып, белсендiлiк танытқан және орын алған оқушылар мектеп әкiмшiлiгiнiң «Мадақтау грамотасымен» марапатталды.

Қазiргi заман талабына сай ақпараттандыру тәсiлдерiн қолданып, пәннiң мазмұндылығын арттыру және бiлiм берудi ақпараттандыру бағытында дидактикалық және оқыту құралдары, компьютерлер, электронды оқулық құралдарын, АКТ пайдаланып оқытудың әдiс-тәсiлдерiн түрлендiре отырып жақсы көрсеткiштерге жеткен сабақтар болды.

Осы ашық сабақтарда бастауыш сынып мұғалімдері топтық жұмысты көрсете білді. Жалпы сабақ құрылымдары дұрыс. Мақсаттарын қоя білді және сол мақсаттарына жетті. Қолданылған көрнекілік слайдтары эстетикалық талғамға сай болды. Сабақтың әдіс тәсілдерін түрлендіріп отырды. Топтық жұмыста әр мұғалім жас ерекшеліктеріне сай тапсырмаларын беріп отырды. Оқушылар сабаққа қызығушылықпен қатысып отырды. Сабақ барысында оқушылардың сөздік қорлары, шығармашылық жұмыстары, өз бетімен жұмыстар барлығы қорытындылап, бекітіліп отырды. Әр сыныпта топқа бөлудің бірнеше тәсілдері көрсетілді. Ашық сабақтарда көбінесе оқушылар өз ойларын еркін жеткізе білді. Әр топта спикерлер сайланып отырды. Және өздеріне берілген тапсырмаларды тақтада еркін қорғай білді. Сергіту сәттері де дұрыс ұйымдастырылды. Оқушылар өзін – өзі бағалауды үйренді. Шығармашылық жұмыстар көп болды. Ашық сабақтарда АКТ қолданылды. Оқушының тұтас тұлға ретінде дамытушылық және тәрбиелік оқыту негіздері қалыптастырылды. Оқушыларды өз бетімен оқу іс - әрекетін құруға, оқуға деген қызығушылығын жетілдіріп отырылды. Іріктеп таңдалған әдіс – тәсілдері және құралдары сабақтың әр кезеңінде пайдаланып отырылды.

Ашық сабақтардың жан-жақтылығы мен тереңдігі – сабақ құрылымындағы кезеңдердің байланыстылығын, дидактикалық қабысуы мен логикалық жүйелілігі ескерілді. Жаңа тақырыпты өткен сабақ тақырыбымен байланыстыра білді. Оқу материалдарының меңгерілу дәрежесін, білім сапасының тереңдетілу жағдайын, оқушылардың танымдық дамуын анықтайтын сабақтың басты жақтарына көңіл бөлінеді.

### **Мұғалімдердің оқыған курстары:**

<b>Курстар / атауы, мерзімі/ Курсы /наименование, год прохождения/</b>			
<b>Аты-жөні:</b>	<b>БА курстары Курсы ПК</b>	<b>Деңгейлік уровневые</b>	<b>Проблемалық/ Проблемные</b>
1.Аманбекова Г.М.	1.ҚР орта білім бері мазмұнын жаңарту аясында қазақ тілінде оқытатын мектептердің бастауыш сынып мұғалімдерінің біліктілігін арттыру бағдарламасы 03.08-21.08.2020 ж «Өрлеу» біліктілікті арттыру институты 2.Бастауыш сынып мұғалімдерінің кәсіби күзіреттіліктерін дамыту 10.02-21.02.2020 «Өрлеу» біліктілікті арттыру институты		1. Инклюзивті білім беруді дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны 2.02.12-05.12.2020 ж <b>.Сертификат</b> «Өрлеу» біліктілікті арттыру институты «Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы өткізген «Мектепте тәлімгерлікті ұйымдастыру» семинары 02.02.-04.02.2021 <b>Сертификат</b> 3. 2020 ж– Қашықтықтан оқуды үйренемін /НЗМ қашықтықтан/ <b>Сертификат</b> 4. 2020ж-«Ұстаз тілегі» республикалық ғылыми әдістемелік орталығы ұйымдастырған «Дарынды және талантты балалармен жұмыс: анықтау, дамыту, шыңдау» атты

			<p>республикалық онлайн конференция. 26.11.2020 ж <b>Сертификат</b> <b>5.</b> 2021 ж- МАТЕМАТИКА ЖӘНЕ БАСТАУЫШ СЫНЫП МҰҒАЛІМДЕРІНЕ АРНАЛҒАН «ОЛИМПИАДАЛЫҚ ЖӘНЕ ЛОГИКАЛЫҚ ЕСЕПТЕРДІ ШЕШУ ТӘСІЛДЕРІ» ТАҚЫРЫБЫНДАҒЫ СЕМИНАР-ТРЕНИНГ Қарағанды облысы, « Сарыарқа дарыны» балаларға білім беру аймақтық ғылыми -практикалық орталығы «Зерделі» ақыл ой дамыту мектебі <b>6.</b> «Ғаламат» онлайн мектебі. «Жылдам оқу маманы бол» 3 күндік курсы. Сертификат</p>
2.Біләл Н.Ж.	2023-жылы біліктілік арттыру курсы		<p><b>2021 ж- МАТЕМАТИКА ЖӘНЕ БАСТАУЫШ СЫНЫП МҰҒАЛІМДЕРІНЕ АРНАЛҒАН «ОЛИМПИАДАЛЫҚ ЖӘНЕ ЛОГИКАЛЫҚ ЕСЕПТЕРДІ ШЕШУ ТӘСІЛДЕРІ» ТАҚЫРЫБЫНДАҒЫ СЕМИНАР-ТРЕНИНГ</b> 36сағат-40 2020 – Қашықтықтан оқуды үйренемін /НЗМ қашықтықтан/ 2020 – Инклюзивті білім берудің дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны/Өрлеу/ 40 сағат 07.10.2021ж. – Педагогтердің цифрлық құзырлығын дамыту. №251506 «Өрлеу» Біліктілікті арттыру. 2021- БЖБ, ТЖБ-ға өзгерту енгізуді үйрену курс.</p>
3. Қазбекова М.Т.			<p>2021 ж - Бастауыш мектеп пәндерінің күрделі тақырыптарын меңгеру. 80 сағат 2021ж – Инклюзивті білім берудің дамыту жағдайындағы білім беру</p>

			ортасының мазмұны/Өрлеу/ 40 сағат
4. Елеубекова А.Б.			2020 – Қашықтықтан оқуды үйренемін /НЗМ қашықтықтан/ 2021 – «Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында жалпы білім беретін мектептерде инклюзивті білім беруді ұйымдастырудың әдістемелік тәсілдері» /Қазақстан Республикасы Нұр-Сұлтан қаласы 'AGZHAN' ғылыми-білім беру орталығы/ 2021 – Педагогтердің цифрлық құзырлығын дамыту / «Өрлеу» БАҰО АҚ/
6.Аяжан Жанғазықызы			2023ж – Инклюзивті білім берудің дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны/Өрлеу/ 40 сағат
7. Малибекова Аяулым Маралқызы			2022ж – Инклюзивті білім берудің дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны/Өрлеу/ 40 сағат

**Биылғы оқу жылының бастауыш сынып мұғалімдерінің жетістіктері:**

**Аманбекова Г.М**

2020 ж -Darun.online білім беру платформасы мен Qaztest.kz олимпиада сайты бірлесіп педагогтардың біліктілігін арттыру мақсатында ұйымдастырған І Республикалық “Кемеңгер ұстаз” олимпиадасы .**3 дәрежелі диплом**

2020 жыл -Жетекші мектептің ұйымдастыруымен өткізілген серіктес мектептер арасындағы қалалық педогог қызметкерлердің «Ең үздік конструктивті сабақ» бейне сабақтар байқауы. **1 орын дипломы**

2020 жыл -«Ұстаз тілегі» республикалық ғылыми әдістемелік орталығы Халықаралық «Үздік педогог» ұстаздар арасында олимпиядасы. **1 дәрежелі диплом**

2021 ж- UBTEST.KZ сайты ұйымдастырған «Үздік бастауыш сынып мұғалімі» республикалық онлайн олимпиядасына белсенді қатысып, жоғары нәтиже көрсеткені үшін **алғыс хат.**

2021 жыл -« IGcenter urker» ПОНИ Халықаралық байқауының жеңімпаздары мен жүлдегерлерін сапалы дайындаған үшін **алғыс дипломы.**

2021 - «Зейін» республикалық олимпиадасы, 3 орын /"Urker mitec" орталығы/  
2020 - «Бірге оқимыз» облыстық жобасы аясында қалалық WorkShop  
«Оқушылардың жазу сауаттылығын арттыру»  
2023ж. Бастауыш сынып оқушыларының жазу сауаттылығын арттырудағы тиімді әдістер.

Мақала , Республикалық.

2023ж.-«Мектепте білім алушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру теориясы мен практикасы» атты Республикалық ғылыми-тәжірибелік конференция. Сертификат(қатысушы).Қарағанды. 27.03.23

2022- Әдістемелік әзірleme.Әдістемелік вернисаж,Диплом 3 дәрежелі Республикалық.

2023- XX Республикалық ашық "Әдістемелік вернисаж" педагогикалық жұмыстар фестивалі , Республикалық , 2023ж.

#### **Біләл Наздана Жаңабекқызы**

2020-"Эрудит" интеллектуалды білім порталы, "Үздік сабақ жоспары" номинациясы/ онлайн/ 1-орын

2021 - «Зейін» республикалық олимпиадасы,3 орын /"Urker mitec" орталығы/

2021- Nio.kz олимпиада – 2 орын

2021- Kio.kz олимпиада – 1орын

2021-« Smart педагог» олимпиадасы – 3 орын

2022- серіктес мектептер арасында воркшоп

#### **Мақала:**

2020-Алматы қаласы, педагогикалық журнал "Ізденіс жолы" (ҚМЖ)

#### **Сопыханова Гульнара Тиыштыкбаевна**

1 . «Ұлы Дала Ұстазы» Халықаралық ғылыми- педагогикалық журналы «Рухани жаңғыру» ақпараттық-сараптамалық орталығы «Руханиятты қолдау» қоғамдық қоры «Өрлеу БАҰО» АҚ филиалы мақала. **Алғыс Хат** «Ұлы Дала Ұстазы» Халықаралық ғылыми- педагогикалық журналының дамуына елеулі үлес қосып, өз тәжірибеңізді еліміздің педагогикалық қауымымен бөліскені үшін

2 . Диплом I дәрежелі НИО Респуб.Ұлттық Интернет Олимпиадасы. Бастауыш сынып математика пәнінен.

3 . Диплом II дәрежелі НИО Респуб.Ұлттық Интернет Олимпиадасы. Бастауыш сынып мұғалімдері арасында ұйымдастырған қашықтық олимпиадасының жүлдегері.

4 .**Мадақтама грамотасы.** Білім дәрежесін көтеріп, болашақ ұрпақтың интеллектуалдық дамуына үлес қосып, сапалы білім берумен қатар Респуб.Ұлттық Интернет Олимпиада тарапынан ұйымдастырылған оқушылар арасындағы пәндік олимпиадаға шәкірттер қатыстырып, жоғары нәтиже көрсеткені және олимпиада жеңімпаздарын дайындағаны үшін.

5 . «Үздік презентация» Пед.Вернисаж I орын

**Қазбекова Мәншүк Талғатовна** - «Uzdik ustaz» Республикалық ғылыми-әдістемелік журнал **мақала**

1.Uchitelya білім беру плаформасы қазақ тілінен пәндік олимпиада сертификат

2. Smart Distance олимпиадасында математика пәнінен сертификат

3. Smart Distance олимпиадасында жаратылыстану пәнінен II дәрежелі диплом

**Елеубекова Айжан Болатбековна** - Jalpy bilim berý mekemeleri arasynda ótkizilgen «Ádistemelik ázirleme» respýblikalyq **baiqaýynyń** «Oqytý+qyzyqtyru» nominatsiiasy

ҚР Тұңғыш Президенті қоры сыйлығының иегері Qaztest.kz сайтында педагогтардың біліктілігін арттыру мақсатында ұйымдастырылған III Республикалық «Үздік педагог» олимпиадасы

**Дене шынықтыру пәні мұғалімдерінің жетістіктері:**

**Панарбеков Сәбит Панарбекович:**

2022 жылдың 12 қыркүйегінде 9 «А» сыныбында Дене шынықтыру пәнінің мұғалімі Панарбеков С. П. Қазақстан халықтарының тілдері күніне арналған апталық аясында «Қазақтың ұлттық ойындары» сайысы өткізді. Сайыстың мақсаты: ұлтшылдықты дамыту, үйрету, тарихымызды білу, бәсекелестікті дамыту. Оқушылар "Жігер", "Сұңқар" болып екі топқа бөлінді. Сайыстың нәтижесінде "Жігер" тобы 1 орынға ие болып, спорттық жабдықтармен марапатталды

2022 жылғы 14-16 қыркүйекте Кеңес Одағының Батыры Талғат Бигелдиновтың туғанына 100 жыл толуына орай ұйымдастырылған Ұлттық мектеп лигасы аясында қалалық мектептер арасында футболдан жарыстың қалалық кезеңі өтті. жүзеге асырылды. Мақсаты: Балалар мен жасөспірімдер арасында спортты кеңінен насихаттау, мектеп оқушыларын спортқа баулу. 9-11 сынып оқушылары арасындағы жарыстың қорытындысы бойынша Михаил Русаков атындағы мектеп-интернатының командасы 3 орынды иеленді. Мектеп намысын қорғаған жігіттеріміз бен жетекшілеріміз дене шынықтыру пәнінің мұғалімі С. П. Панарбеков.

2022 жылдың 20-21 қыркүйек аралығында «Ағыбай батыр атындағы оқушылар сарайы» КМҚК ұйымдастыруымен «Ұлттық мектеп лигасы» аясында қалалық «Асық атудан» іріктеу жарысы өтті. Жарыс мектеп жасындағы оқушыларды ұлттық спортқа баулу, салауатты өмір салтын насихаттау мақсатында өткізілді. Жалпы білім беретін мектеп, лицей мен гимназиялардың командалары үш жас топтарында, яғни бірінші топ 9-11 сынып, екінші 7-8 сыныптар, үшінші 5-6 сыныптары өз бақтарын сынады. Жарыстың қорытындысы бойынша 9-11 сыныптар арасында 2-ші орынды - Михаил Русаков атындағы мектеп-интернатының командасы иеленді.

Балқаш қаласы ішкі саясат бөлімінің ұйымдастыруымен «Рухани жаңғыру» бағдарламасын насихаттау және іске асыру шеңберінде Балқаш қаласы жастары арасында өткен «Асық ату» ойынынан мектебіміздің командасы жүлделі II орынға ие болды.

1 наурыз Алғыс айту күніне орай мектепте 6-9 сынып оқушылары арасында волейболдан жарыс өтті. Жарыстың мақсаты: мектепте волейбол ойынын кеңінен насихаттау; жасөспірімдерді жүйелі спортқа баулу, оқушылардың спорттық шеберлік деңгейін арттыру. 1 наурыз Алғыс айту күні «1 наурыз – Алғыс айту күні» мерекесіне орай мектепте 6-9 сынып оқушылары

арасында волейболдан жарыс өтті. Жарыстың мақсаты: мектепте волейбол ойынын кеңінен насихаттау; жасөспірімдерді жүйелі спортқа баулу, оқушылардың спорттық шеберлік деңгейін арттыру.

### **Исабай Аскар:**

Мектеп оқушылары арасындағы қалалық спартакиаданың бағдарламасы аясында өткен 4x400 м. эстафеталық жүгірісте /ұлдар арасында/ үшінші орын алғаны үшін Михаил Русаков атындағы мектеп-интернаты марапатталды. Құттықтаймыз

2023 жылдың 20 ақпаны мен 24 ақпаны аралығында Қарағанды облысының білім басқармасы Қарағанды облысының білім беруді дамыту оқу-әдістемелік орталығының жоспарына сәйкес «Дені сау ұрпақ – еліміздің болашағы. ұлт» атты тақырыпта өткізіледі. Мақсаты: Оқушылардың салауатты өмір салтына, түрлі спорт түрлеріне қызығушылығын ояту арқылы денсаулығын сақтау және нығайту. Білімді, өнерлі, намысшыл, саналы, еңбекқор ұрпақ қалыптастыру. Аптаның 1-күні, 20 ақпан: «Спорт – денсаулық кепілі» атты фотокөрме ұйымдастырылды. Мақсаты: спортқа деген қызығушылықтарын арттыру.

1 «А»- Төребек Ясминұр

2 «А» - Қуат Айбар

3 «А» - Жұмаділ Мансұр

3 «А» - Сәден Ескендір «Бақытты мәре» эстафетасы 3 сағат аралығында өтті. Мақсаты: Оқушыларды салауатты өмір салтына баулу, салауатты өмір салтын қалыптастыру. Эстафеталық ойынға қызығушылықтарын арттыру. Оқушыларды жаман әдеттерден аулақ болуға, достық пен ынтымақтастыққа, әдептілікке, әдептілікке тәрбиелеу. Күшті, жылдамдықты, ептілікті дамыту. Жарыс қорытындысы бойынша эстафеталық жарыста: 4 «А» сыныбы 1 орын, 3 «А» сыныбы 2 орын, 4 «А» сыныбы және 3 «А» сыныбы 3 орынға ие болды. орын берілді

17 наурыз күні мектепте ерекше білім беруді қажет ететін оқушылармен спорттық іс-шаралар өтті. Оқушыларға асық, тоғызқұмалақ, ханталапай ойындарын ойнатты. Балалар қуана қатысып атсалысты. Мақсаты: қазақтың ұлттық ойындарымен таныстыру, ойындары арқылы балаларға қазақтың салт-дәстүрі, әдет-ғұрпын, туған елге, жерге, өз Отанына деген сүйіспеншілік сезімдерін арттыру. Балалардың денсаулығын, белсенділігін нығайту, ептіліктерін, шапшаңдылықтарын, батылдықтарын, күштіліктерін байқау. Іс-шараның соңында баларды мадақтамалармен марапаттады.

### **Кумисбеков Әлібек Серикболович:**

12 қыркүйекте «Бағдаршам-2022» акциясы аясында А.С.Күмісбеков бағдаршам және жол белгілері, олардың атқаратын қызметі туралы айтып өтті. Оқушыларға жолда жүру ережелері бойынша сұрақтар қойылып, білім деңгейлері толықтырылды. «Бағдаршам 2022» акциясының мақсаты: адам өміріндегі жол қауіпсіздігінің маңыздылығын түсіну, көше жағдайында кеңістікте бағдарлау дағдыларын қалыптастыру. Оқушыларды зейінділікке, ептілікке, сақтыққа, саналылыққа, шыдамдылыққа тәрбиелеу.



Биыл Кеңес әскерлерінің Ауғанстан жерінен шығарылғанына 34 жыл. Осыған орай 10 ақпан күні 7-9 сыныптар арасында Күмісбековтың ұйымдастыруымен әскери-патриоттық ойынның бастауыш сынып мұғалімі А.С. Мақсаты – оқушыларды Отанға деген сүйіспеншілікке, қорғауға, патриоттық сезімге тәрбиелеу. Іс-шараға Ауған соғысының ардагері Мұрат Аязбаев қатысты. Оқушылар төрт кезеңде бақтарын сынады. Нәтижесінде өз өнерлерін көрсете білген «Сұңқар» тобы 8 «А» сыныбы 1 орынға ие болды. Кешіміздің қонағы Ауған соғысының ардагері Мұрат Аязбаев студенттермен сол зұлмат кезеңдегі тағдырымен бөлісті. Үнемі қасында жүретін серігі әндерін гитарамен шырқады.

Дені сау ұрпақ - ұлт болашағы» дене шынықтыру апталығы аясында 21 ақпан күні оқушылар арасында Үстел теннисінен турнир өткізілді. Мақсаты: Денсаулықты нығайту, кол-көз координациясын жақсарту, жарыс әрекеттерінде ұжымдық әрекеттестік пен ынтымақтастықты межелерін сақтау, ойлау шапшандығын арттыру, оқушылардың ептілікке, шапшандыққа тәрбиелеу. Турнир қорытындысы:

1-орын - Жасуланов Аманат, 11-сынып;

2-орын - Ермек Назерке, 10-сынып;

3-орын - Сейфулла Дидар, 9 «Ә» сынып.

8-9 сынып оқушылар командалары арасынан баскетбол ойынынан біріншілік өткізілді. Мақсаты: Оқушылардың дене қасиеттерін дамыту. Баскетбол ойынын шебер ойнау, доппен тиімді әрекет ету әдістерін үйрену. Оқушылардың дене бітімін дұрыс қалыптасуын спорттық ойындар арқылы жетілдіру.

Ойын нәтижесінде:

1-орын - 8"Ә" сынып,

2-орын - 9"Ә» ,

3 орын - 8"А" сынып командалары.

22 ақпан күні «Дені сау ұрпақ – ұлт болашағы» атты дене шынықтыру апталығы аясында 5-6 сынып оқушылары арасында «Дене сауаттылығы – теориялық және практикалық» олимпиадасы өтті. Мақсаты: оқушылардың салауатты өмір салтына және өмірге деген көзқарасын қалыптастыру, дене шынықтыру сауаттылығын арттыру. Нәтижесінде: 1 орын – 6 «А» сыныбы; 2 орын – 6 «А» сыныбы; 3 орын – 5 «А» сыныбы.

Оқушылар арасында «Чекмат» шахмат турнирі өтті. Қарсыластарымен қисындылық пен тапқырлық бойынша жарысқа түскен мектеп оқушылары шахмат ойынының жан-жақты және бір қарағанда қарапайым емес екенін көрсетті. Турнир қорытындысы бойынша жеңімпаздар анықталды. Нәтижесі:

1 орын – Балтабек Арсен 5 «А» сыныбы. студент;

2 орын – Жұмабек Руслан, 5 «А» сынып оқушысы;

3 орын – Несіпбек Ұлағат, 5 сынып оқушысы

1 наурыз Жастар алаңында 1 наурыз – Дүниежүзілік азаматтық қорғаныс күні мерекеге байланысты Балқаш гарнизонының құтқару техникасы мен техникасының көрмесі өтті. Көрмеге мектеп оқушылары және АӘДП бас оқытушысы А.С.Күмісбеков қатысты. Оқушылар барлық құтқару

құралдарымен және құрал-жабдықтарымен танысты. Оқушыларға құрал-жабдықтарды қалай пайдалану керектігі көрсетіліп, қажетті ақпараттар алды. Төтенше жағдайда өзін қалай ұстау керектігін, көмекке мұқтаж жандарға көмек қолын созуды үйренді. Көрмені ұйымдастырған ұжымға алғысымызды білдіреміз.

Балалардың жол-көлік жарақатының алдын алу, балалар арасында жол қауіпсіздігі негіздерін насихаттау және қала көшелерінде қауіпсіз жүріс-тұрыс дағдыларын үйрету, сонымен қатар салауатты өмір салтын қалыптастыру мақсатында 9 наурыз күні «ҚР ЖҚА» АҚ-да тәрбиелік іс-шара өтті. Мектебіміздің бастауыш сынып оқушыларына «Көлік құралдарын пайдалану принциптері.

28 сәуір күні Балқаш қаласы мектептері арасында өткен «Жас құтқарушы» олимпиадасында Михаил Русаков атындағы мектеп-интернатының «Жас Қыран» командасы 1-орынға ие болып, олимпиаданың облыстық кезеңіне жолдама алды. Мақсаты: балаларды салауатты өмірге насихаттау, төтенше жағдайлар кезінде алғашқы көмек көрсете білу, ұйымшылдыққа үйрету.

Өркениетті қоғамның әскери-патриоттық тәрбиесі деген ұғым бар. Бұл ұғым өте үлкен, өте құрметті және құнды. Өйткені бұл азаматтарды отансүйгіштікке тәрбиелеудің негізгі бөлігі. Оқушыларды Ұлы Отан соғысына қатысқан жерлестеріміздің ерліктерімен таныстыру, үлгі көрсету, батырлардың ерліктеріне терең үңіліп, Отанын, елін, жерін сүйуге, қорғауға тәрбиелеу. Ерлік пен батылдықты тәрбиелеу мақсатында 3 мамыр күні 10-сыныпта «Ұранды елдің қайсар ұрпағы» тақырыбында ашық сабақ өтті.

20 қазан күні мемлекеттік мереке – Республика күніне орай мектебімізде 8-11 сынып оқушылары арасында «Менің елім – менің елім» атты әскери-спорттық жарыс-ойыны ұйымдастырылды. Жарыс «Калашников автоматын толық құрастырмау», «Противогаз кию», «Арқан тарту», «Кеудемен тұру» кезеңдері бойынша өтті. Мұндай іс-шаралар жастардың әскери-патриоттық тәрбиесі мен алғашқы әскери дайындық бойынша білімдерін жетілдіруге арналған.

1 орын 10 «А» сыныбы;

Сайыс қорытындысы бойынша: 2 орын 9 «А» сыныбы;

3 орын 9 «А» сыныбы. Ал белсенді 8 «А» сыныбы қатысқаны үшін марапатталды.

Оқушылар арасындағы қалалық спартакиада аясында ұлдар арасында волейболдан өткен жарыста 3 орын үшін Михаил Русаков атындағы мектеп-интернатының командасы марапатталды.

Мектеп оқушылары арасындағы қалалық спартакиаданың бағдарламасы аясында волейболдан ұлдар арасында өткен жарыста III орын алғаны үшін Михаил Русаков атындағы мектеп-интернатының командасы марапатталды.

#### **Шаймерденов Аманжол:**

17 қараша күні «Әсемдік әлемі» эстетикалық сауаттылық апталығы аясында «Жас толқын» домбыра үйірмесі мен «Балдәурен» вокалдық үйірмесінің жетекшісі Шаймерденов Аманжол Болатұлы «Ән-күй»

тақырыбында үйірме сабағын өткізді. Мақсаты: Оқушыларды ән мен домбыра әлемін тануда талғампаздыққа тәрбиелеу, оқушылардың эстетикалық дүниетанымын қалыптастыруда білімді де мәдениетті болып өсуіне әсер ету, мектептегі ән мен музыканың рөлін, оның қажеттілігін көпшіліктің санасын арттыру.

Күзгі каникул уақытында қалалық "Жұлдызды дода" жас жүргізушілердің шығармашылық байқауында қалалық 6 мектептен оза шауып, мектебіміздің 9 "Ә" сынып оқушысы Сарманова Сабина жүлделі орынмен марапатталды. Жетекшілері - А. Шаймерден., Ш.Бейсекеева.

#### **Индира Айтпекқызы:**

15 қараша күні «Әсемдік әлемі» атты эстетикалық сауат ашу апталығы аясында «Жұлдыз» би үйірмесінің жетекшісі Индира Айтпекқызы би өнерінің мектептегі орны, тәрбиедегі бидің маңызы туралы айтып өтті. 3 «А» сыныбында әсемдік, эстетикалық талғамын қалыптастыру және білімді де мәдениетті тұлға тәрбиелеу, қоғамдық сананы нығайту. Оқушылармен «Балалар биі» тақырыбында би үйірмесі өткізілді. Мақсаты: Оқушылар би әлемімен танысады.

22 ақпан күні Республикалық «Ақ шағала» хореографиялық фестиваль-байқауының қалалық кезеңінде мектебіміздің «Жұлдыз» би тобы «Халық нақышындағы халық биі мен биі» номинациясы бойынша 3 орынға ие болды.

3 наурыз күні 10-13 жас аралығында ұйымдастырылған «Айгөлек» қалалық балалар мен жасөспірімдер шығармашылық байқауында 7-сыныптың үздігі Сансызбай Гүлім «Вокал» номинациясы бойынша 3 орын, ал қыздардан құралған би тобы «Хореография» номинациясы бойынша 1 орынды иеленді. Құттықтаймыз! Айгөлек шығармашылық байқауы 3 наурыз күні 10-13 жас аралығында ұйымдастырылған қалалық «Айгөлек» балалар мен жасөспірімдер шығармашылығы байқауында 7 «А» сынып оқушысы Сансызбай Гүлім «Вокал» номинациясы бойынша 3 орынға ие болды.

#### **Нәсип Максұтбековна:**

17 қараша күні «Әсемдік әлемі» эстетикалық сауаттылық апталығы аясында музыка пәнінің мұғалімі Нургалиева Н.М «Музыка әлемі» атты викторина өткізді. Іс-шараның мақсаты- оқушылардың өнерге деген сүйіспеншілігін ояту, музыкаға деген қызығушылықтарын арттыру, ұйымшылдыққа баулу. Викторинаға 5 «А» сынып оқушылары қатысты.

#### **Мейрамгуль Берикбайқызы:**

Тілдер апталығы барысында ұлтымыздың ұлы ұстазы Ахмет Байтұрсынов 150 жылдығына арналған сурет көрмесі ұйымдастырылды. Көрмеге жоғарғы сынып оқушылары қатысып, салған суреттері қойылды. Онда ұстаздың портреті және шығармаларынан алынған суреттер болды. Бауыржанова – 9ә сынып, Қасымжанова С -9ә сынып, Рахым З- 9а сынып.

28 қыркүйек күні мектебіміздің оқушылары қалалық «Күзгі вернисаж» көрме байқауына қатысып, жүлделі 3 орынмен марапатталды. Жетекшісі М.Б.Муканова.

19 қазан күні «Жыл мұғалімі» мектепшілік кезеңінде көркем еңбек пәні бойынша «Саусақты қуыршақтардан ертегілер ойнап шығу» тақырыбында оқушыларды қатыстыра отырып, саусақты қуыршақ театрын ұйымдастырдым. Олар: «Мақтаншақ қыз», «Мақта қыз», «Бауырсақ», «Шалқан» ертегілерін ойнап шықты.

Мақсаты: оқушылардың қызығушылықтарын арттырып, кейіпкерлердің суреттерін ұқсатып салулары және әр кейіпкердің дауыс ырғақтарын дұрыс ойнау.

«25 қазан Республика күніне» орай мектебімізде 3-8 сыныптар арасында қабырға газеттері байқауы ұйымдастырылды.

Мақсаты: оқушы бойында туған жерге деген сүйіспеншілікті, өз жерін құрметтеуді ояту, балалардың шығармашылықпен өзін-өзі танытуына жағдай жасау.

Нәтижесінде 7ә сыныбы – «Үздік сурет», 8а сыныбы – «Ең ерекше сурет», 8ә сыныбы – «Кәсіби деңгейдегі сурет», 3а сыныбы – «Жас суретшілер» номинацияларымен марапатталды. Мұндай шараларға қатысу балаларды шабыттандырады, жаңа мақсаттарға жетуге күш-қуат береді. Балалар өз ойларымен патриоттық сезімдерін суреттер арқылы жеткізуге мүмкіндік алады.

2022 жылдың 11 қарашасында мектебімізде барлық сыныптар арасында «Әр баланың құқығы бар» сурет байқауы ұйымдастырылды. Мақсаты: Әрбір бала аман-сау өсіп, жан-жақты дамуына және өзіне есім мен азаматтық алуға, өз ойын еркін айтуға құқылы екенін жеткізу.

Байқау нәтижесінде: жоғарғы буын арасында- 9 «Ә» сынып, орта буыннан -5 «А» сынып, бастауыштан 1- «Ә» сыныптары I орынмен марапатталды.

16 қараша күні "Әсемдік әлемі" атты эстетикалық сауаттылық апталығы аясында 6-7 сынып оқушылары арасында көркем еңбек пәнінің мұғалімі Муканова М. Б. "Кім жылдам?" сайыс түрінде сыныптан тыс іс-шарасын ұйымдастырып өткізді.

Мақсаты: Оқушылардың "көркем еңбек" пәніне деген қызығушылықтарын арттыру және жылдамдықтарын, ептіліктерін, ойлау қабілеттерін дамыту. Оқушылар 4 топ болып жарысты.

**Екінші бөлім:** Ғылыми практикалық конференцияларға қатысуы мен жетістіктеріне әдістемелік бірлестіктен қатысқан мұғалім жоқ.

**Үшінші бөлім:** Баспа беттеріне жарияланған мақалалар жоқ.

**Төртінші бөлім:** Бірлестіктің келесі оқу жылына алға қойған мақсаты: Оқушыларға сапалы білім бере отырып, бойындағы дарындылықты дамытып, шығармашылықтарын шыңдау. Баспаға материалдар жариялау, тәжірибие алмасу мақсатында ашық сабақтар мен семинарларға қатысу.

#### **Жас мамандар мектебінің жұмысы туралы**

Жас мамандармен жұмыс істеу жүйесі педагог кадрлармен жұмыс істеу жүйесінің бір бөлігі болып табылады. Бұл жұмыстың негізгі мақсаты – оларды табысты ету, өздерін көрсете білуге «кеңістік жасау».

Мектебіміздегі жас мамандар саны оқу жылы басында – 1, оқу жылының соңында -2. «Жас мамандар» мектебінің жұмыс жоспарын жүйелі түрде

жүргізіп отыру мақсатында жылдық жоспар құрып, бекітілді. Жас педагог мамандардың табысты болуы және кәсіби деңгейінің өсуі мақсатында әдістемелік көмек көрсету үшін тәжірибелі мамандар қатарынан тәлімгерлер тағайындалды. Жас маман, биология пәнінің мұғалімі Елемес Оразкулге тәлімгер ретінде педагог-модератор санаты бар мұғалім С.К. Хамитова, бастауыш сынып мұғалімі А.М.Малибековаға тәлімгер болып педагог-зерттеуші Сопыханова Г.Т. тағайындалды. Жыл басында жас мамандарға күнтізбелік жоспар құру, сабақ жоспарын жазу барысында әдістемелік көмек көрсетілді. Сондай-ақ, электронды сынып журналын жүргізу туралы нұсқаулықтар берілді. 13 қазан күні жас мамандарға әдістемелік қолдау көрсету мақсатында ZOOM платформасында «Сабақ жоспарын құру» тақырыбында вебинар өтті. Химия пәнінің мұғалімі, тәлімгер Хамитова С. К. сабақ жоспарын құруда назарда ұстау шарттарын көрсетті. ҚО барысында өткізілген оқу сабақтарында материалдарды тиімді пайдалану, қашықтықтан сабақты ұйымдастыру ерекшеліктерімен, туындаған мәселелерді шешу жолдарын ұсынды. Бастауыш сынып мұғалімі, тәлімгер Сопыханова Г. Т. сыныптан тыс іс-шараларды өткізудің тиімді жолдарымен бөлісті. Сонымен қатар, тәлімгерлер мен жас мамандар жеке жоспарларымен таныстырып, өткізілетін іс-шараларына шолу жасалды. Жас маманның дербес портфолиосының мазмұнына тоқталып өтті. Жас мамандарға өздерін таныстыру мақсатында визит картасын жасау ұсынылды. Жас мамандар: биология мұғалімі Елемес Оразкул мен бастауыш сынып мұғалімі Малибекова Аяулым сабақ жоспарын құрудағы сұрақтарына толық жауаптарын алды. Пән апталығы аясында жас мамандар А.М. Малибекова, О.М. Елемес ашық сабақтар өткізді. Тәлімгер ретінде менде Оразкулдың сабақтарына қатыстым. Мұғалімнің ең басты қасиеті мейірімділігі, Оразкулде осы мейірімнің кең молынан бар екендігіне көзім жетті. Оқушыларға бір ретте даусын көтермеді, ылғи да түсіндіру жұмыстарымен айналысып, әр оқушымен жұмыс жасауға тырысып отырды, сабағында көбірек көрнекілік құралдар қолданса және оқу мақсатына жетуге түрлі тиімді әдістер қолданса деген ұсыныс айтылды биология білім сапасын арттыру жоспарларына көп көңіл бөлдім. Үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс жоспарын бекіттіріп, әр түрлі тапсырмалар берілді.3-тоқсанда оқушылардың пәнге деген қызығушылығын арттыруға арналған тапсырмалар құрастырылып, сабақ барысында оқушылардың цифрлық құзыреттілігін арттыруға байланысты әртүрлі платформалармен қолдану арқылы сабақ өткізді және оқушылар көбінесе муляждармен түсіндірме сабақтарын жүргізді. Оразкул сыныппен тығыз байланыста болып, ата-аналармен ынтымақтаса біледі, сыныппен тәрбие сағаттарын және ашық сабақтар жүргізеді.

Тәлімгерлік – бұл тұрақты диалог, тұлғааралық қарым-қатынас, демек, ұстаз, ең алдымен шыдамды және мақсатқа ұмтылған болуға тиіс. Өз жұмысында жас педагог қолдануға тиіс неғұрлым тиімді өзара іс-қимыл түрлері: іскерлік және рөлдік ойындар, "шағын топтармен жұмыс", жағдайларды талдау, тілді дамытатын, жеке көшбасшылық қабілетін, шешім қабылдай білу, дәлелді тұжырымдау білу.

1-жарты жылдықта жүргізілген кеңестер мен әңгімелер перспективалық, күнтізбелік-тақырыптық жоспарлау. Сабақ өткізуге көмек көрсетілді, күнтізбелік – тақырыптық және сабақ жоспарлары, әзірлеу және қолдану, дидактикалық материалдарды сабақта қолдану үшін екені анықталды.

Жас маманмен қыркүйек айында тәлімгерлік жоспар құрылып, жоспар бойынша жұмыстар жүргізілуді бастадық. Мектеп құжаттарымен таныстыру және жаңа оқу жылына жоспар жасау Сабаққа қатысу экраны жасалынды. Сол экран күн реті бойынша сабаққа қатысып ,жұмыс жүргізіліп отырды.

Мемлекеттік стандарт, 2022-2023 оқу жылының әдістемелік нұсқаухаты және нормативтік құжаттармен таныстыру жұмысы болды. Пән бойынша бағдарламалар және тақырыптық күнтізбелік жоспар (ҰМЖ,ОМЖ,ҚМЖ) күнделікті сабақ жоспарын қалай құрастыру құрылымдарымен таныстыртырылды. Жаңартылған бағдарламаның ерекшеліктеріне жеке тоқталып , түсіндіру жұмыстары болды . Кері байланыс , пен рефлексия жасау түсіндірілді Журнал /күнделік талаптарымен таныстырылып толтыру ережесімен таныстырылды. Мектепшілік озық тәжірибелі мұғалімдердің сабақтарына қатысуын және тәжірибе жинақтау мақсатымен аптасына 2 сабақтан қатысып жүрді.

Оқу процесінің ішінде Оразкүл Мұхтарбекқызы, сондай-ақ кез келген басқа оқытушының сабағына кіріп,тәжірибе алмасып, үйрену үшін сабаққа қатысып отырды.

- оқу – танымдық атмосфера жасау;
- пайдаланылатын оқыту әдістері;
- оқушылардың сабақта жұмыс істеуі;
- сабақтың тәрбиелік жағы;
- мұғалім мен оқушылардың қарым -қатынасын жетілдірді;

Тәлімгер ретінде менде Оразкүлдің сабақтарына қатыстым . Мұғалімнің ең басты қасиеті мейірімділігі , Оразкүлде осы мейірімнің кең молынан бар екендігіне көзім жетті. Оқушыларға бір рет те даусын көтермеді, ылғи да түсіндіру жұмыстарымен айналысып, әр оқушымен жұмыс жасауға тырысып отырды, сабағында көбірек көрнекілік құралдар қолданса және оқу мақсатына жетуге түрлі тиімді әдістер қолданса деген ұсыныс айтылды биология білім сапасын арттыру жоспарларына көп көңіл бөлдім. Үлгерімі төмен оқушылармен жмыс жоспарын бекіттіріп, әр түрлі тапсырмалар берілді.3-тоқсанда оқушылардың пәнге деген қызығушылығын арттыруға арналған тапсырмалар құрастырылып, сабақ барысында оқушылардың цифрлық құзыреттілігін арттыруға байланысты әртүрлуі платформалармен қолдану арқылы сабақ өткіді және оқушылар көбінісе муляждармен түсіндірме сабақтарын жүргізді.

Оразкүл сыныппен тығыз байланыста болып , ата-аналармен ынтымақтаса біледі,сыныппен тәрбие сағаттарын және ашық сабақтар жүргізеді.

### **1.Өткізілген іс шаралар:**

- «Есту мүшесінің құрылысы. Естудің маңызы. Естудің бұзылу себептері» тақырыбында 8 «Ә» сыныбында мектепшілік ашық сабақ.
- 7 – сыныптар арасында «proБио» интеллектуалды жарыс.

- «Тест құрастыру платформаларының қолдану тиімділігі» атты мектепшілік семинар.

**2.Ғылыми жобалар:** «Ағаштарды не үшін кесу керек?» 7 «А» сынып оқушысы Шакирова Аружан

### **3.Жетістіктер:**

- Қалалық «ProEco» үгіт-насихат тобы байқауында жүлделі ІІІ орын диплом 2022 ж
- Қалалық олимпиада Айтжан Әли ІІІ орын дәрежелі диплом 2022ж.
- Олимп жолы Республикалық олимпиада Ұйқасбаева Аяулым ІІІ орын диплом 2023 ж
- Олимп жолы Республикалық олимпиада Жасуланова Ерке ІІІ орын диплом 2023 ж
- «Qazaq mektebi» әдістемелік-танымдық журналының ұйымдастыруымен педагогтердің біліктілігін арттыру мақсатында өткен Республикалық «Үздік ҚМЖ» байқауында ІІ дәрежелі диплом 2023 ж

### **4.Басылымдар мен жарияланымдар:**

«Qazaq mektebi» әдістемелік-танымдық журналы, Қысқа мерзімді сабақ жоспарлар жинағы №2 (наурыз-сәуір) 2023 ж.

### **5.Курс және семинарлар:**

- 2022 – Инклюзивті білім берудің дамыту жағдайындағы білім беру ортасының мазмұны/AGZHAN/ 80 сағат сертификат
- «Lesson study» сабақты зерттеу әдісі бойынша курс 2022 ж. Сертификат

Мектебімізде әр апта сайын әдістемелік семиналар өтеді.18-інші ақпан күні кезекті семинар өткізді. Семинар тақырыбы «Деңгейлеп-саралап оқыту технологиясын қолдану тиімділігі» семинарды тәлімгерімен бірге өткізді.Семинар мақсаты:Білім сапасын арттыру үшін заманауи білім беру технологияларымен таныстыру арқылы педагогикалық және әдістемелік шеберліктерін арттыру. Педагогтер топпен жұмыс жасай отырып, үш деңгейлік (А,В,С) тапсырмаларды әртүрлі әдіс-тәсілдермен орындады. Практикалық жұмыстар жасалынды.Сабақ барысында оқушылар топқа бөлініп,әртүрлі платформалар қолданылып, видеосабақтар арқылы түсіндірілді.Сабаққа директордың бейіндік оқыту ісі жөніндегі орынбасары-Сопыханова Г.Т мен тәлімгер қатысты. Сабақ талдау барысында оқушыларға жекелей тапсырмаларды беруді, және уақытқа көңіл бөлу, оқушылардың сабақ барысында еңбек мәдениеті мен сөйлеу мәнерімен жұмыс жасау ұсынылды.

Сыныптағы дарынды және үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс жасау жоспары құрылып, іске асуда. Оқу үрдісінде керек материалдарды арнайы папкаға жинақтауды кеңес берілді.. Жас маманның шығармашылық портфолиосы мен оқушылардың портфолиосын жинақтауға бағыт берілді. Оқушыларды бақылау күнделігін жүргізуді бастап, оны іске асыруды қажет еттім.Жас маманға мектеп басшылары жасаған ескерту мен қателіктерді дер кезінде түзетуге көмек жасап, қайта тексеруден өткіздім. Алдағы уақытта жас маманмен жоспарланған жылдық жұмыс жоспары әрі қарай іске асуда.

### **Келесі оқу жылына қойылатын міндеттер:**

1. Жаңартылған білім мазмұны бойынша курстан өту;
2. Тәжірибелі ұстаздардың сабағына қатысу;
3. Оқушылардың білім сапасын арттыру және шығармашыл, құзіретті тұлға қалыптастыруға жағдай жасау.
4. Қалалық пәндік олимпиадаға оқушыларды қатыстырып, нәтеже шығару.
5. Воркшоптарға қатысу.
6. Авторлық бағдарламалар, әдістемелік құралдар мен жинақ, жұмыс дәптерлерін жазу.

**Жалпы қорыта келгенде,** мұғалім қазірдің өзінде жаңаша әдіс-тәсілдерді, АКТ-ы жақсы меңгерген, сабақ жоспары мен күнтізбелікті жасауды біледі. Оразкүлдің педагогикалық жұмысқа бейімі бар, сыныппен жұмыс істей алады, әр іске жауапкершілікпен қарайды. Келешекте жақсы ұстаз болатынына сенімдімін.

### **Аттестатталушы педагогтармен жүргізілген жұмыстарға сараптама**

2022-2023 оқу жылында біліктілік санаттарын көтеруге 14 өтініш қарастырылды.

- Педагог - зерттеушіге - 4 педагог
- Педагог – сарапшы - 2 педагог;
- Педагог- модератор – 8 педагог;

Жыл бойы аттестаттау комиссиясының 6 отырысы өтті. Бірінші отырыста мұғалімдер аттестаттау ережесімен жаңа талаптарымен және аттестаттауға қажетті құжаттар тізімімен, портфолио талаптарымен таныстырылды. Іс-шаралар кестесі құрылды. Екінші отырыста мұғалімдердің өткізген іс-шараларының қорытындысы мен сабақтың жаңа талдау парағымен, мұғалімдерге жазылған пікірлер талданды. Аттестаттау комиссиясының жұмыс қорытындысы тыңдалды. Аттестацияланушы педагогтар бекітілген кестеге сәйкес ашық сабақтар мен сыныптан тыс іс-шараларын өткізді. Жетістіктер портфолиосын жинақтады. Педагог кадрларды аттестаттау жұмысы өз деңгейде өтті. Өтініш берген барлық педагогтарға сәйкес біліктілік санаты бекітілді.

Педагог кадрларды аттестаттаудың жаңа ережесі бойынша ұлттық біліктілік тест арқылы педагогтардың санаттары анықталатын болды. Педагог кадрлардың біліктілік санаттарын тағайындау, яғни растау үшін жаңа аттестаттауды екі кезеңде жүргізу жоспарланды. Бірінші кезең – «Оқу пәнінің мазмұны» және «Оқу әдістемесі мен педагогика» модульдері бойынша 10 қарашадан 20 желтоқсан аралығына дейін, екінші рет ағымдағы жылдың 1 ақпанынан 10 маусымға дейін жүргізіледі. Ондағы сұрақтардың 70%-ы пәндік білімге және 30%-ы педагогика мен әдістемеге бағытталған. Ал екінші кезең – қызмет нәтижелерінің кешенді талдамалық қорытындысына арналады. Бұл ағымдағы жылдың 15 шілдесіне және 15 желтоқсанына дейін атқарылу тиіс.

### **Қорытынды:**

2022-2023 оқу жылында алға қойылған мақсаттар мен міндеттер шешілді.



Әдістемелік жұмысты талдай келе бірқатар кемшіліктер де кездесті.

- Мектеп бойынша білім сапасы мен білім алушылардың функционалдық сауаттылығы 36,5%
- Әлеуметтік жағдайы төмен отбасылардың басымдылығы
- Білім алушылардың тарапынан көшбасшылық және белсенділік танытуға ықылас білдіретін оқушылар санының аздығы
- Мектеп педагогтарының 42% біліктілік санаты жоқ
- Келесі мәселелерді анықтап және тұжырымдауға болады:
  - - кейде ұсынылатын оқу материалдары күрделілігі мен көлемділігі жағынан біраз бейімделуді қажет етеді;
  - - балалардың қосымша ақпарат іздеу, тілдік құзыреттіліктерін дамыту бойынша жеткіліксіз қалыптасқан дағдылары байқалады
  - - Ағылшын тілінде сөйлейтін және тиісті деңгейдегі тиісті сертификаты бар оқытушылар құрамының жетіспеушілігі.

Жоспарға сәйкес атқарылған әдістемелік жұмыстардың қорытындысын сараптай келе төмендегідей ұсынымдар жасалады:

1. Кәсіби шеберлікті арттыру мақсатында, сондай-ақ білім мазмұнының жаңаруы аясында педагогтарды біліктілікті арттыру және қайта даярлау курстарынан өткізуді жалғастыру;
2. Педагогтардың кәсіби шеберлігін дамытуда әр деңгейдегі байқауларға, ғылыми практикалық конференцияларға қатыстыруды арттыру;
3. Алдыңғы қатарлы педагогикалық тәжірибені талдап-қорыту және тарату жұмыстарын әрі қарай жалғастыру;
4. Педагогтардың біліктілік санаттарын көтеру.